

RENOTEK

Kalite **GÜVEN** Verir.

Akü **İkinci El**
Servis **Egzoz Emisyon**
Yedek Parça **Yol Yardım**
RANDEVUSUZ HIZLI **0 (258) 265 05 45**
SERVİS NOKTASI!

KEBAPÇI
Türkarlan

Enflasyona Inat!
DENİZLİ'NİN
YÖRESEL LEZZETİNİ
TATMAYAN KALMASIN!

MEŞHUR 1 KILO
DENİZLİ KEBABI
1.200₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

14 EYLÜL 2024 CUMARTESİ www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

BOZDOĞAN
MADRAN
DOĞAL KAYNAK SUYU

SIPARIŞ HATTI
0258 241 24 24

Yılmaz
Denizli Markası

DENİZLİ BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ AÇILDI

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli Bölge Adliye Mahkemesi, Adli Tıp Grup Başkanlığı ve Adalet Sarayı Ek Hizmet Binaları açılış törenine katıldı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bölge Adliye Mahkemesinin Denizli'nin yanı sıra Muğla ve Uşak illerine de hizmet edeceğini söyledi.



2 yıldır süren yapım çalışmalarını neticesinde bu yılki adli yıla yetiştirdiklerini ifade eden Bakan Tunç, binanın Büyükşehir Belediyesine ait olduğunu dile getirerek kalıcı bir bina yapılması için yatırım çalışmalarını vurguladı. Bölge Adliye Mahkemesi haricinde hizmete alınan Adli Tıp

Grup Başkanlığı ve Adliye Sarayı Ek Hizmet Binası hakkında konuşan Bakan Tunç, "Adli Tıp önemli bir kurumumuz. 2 asırdan bu yana hizmet veren bir kurumumuz. Her geçen günde kapasitesini artırarak devam ediyor. Özellikle adli alan delillerin ulaştırılması, maddi gerçeğin ortaya çı-

kartılması gibi konularda Adli Tıp çok önemli. 2002'de 25 ilde Adli Tıp hizmeti verilirken bugün 81 vilayetimizde Adli Tıp hizmeti vermekte. Adli Tıplarda en son teknoloji sistemler kullanılmaktadır. Adli Tıp Kurumumuzda yaklaşık 700 uzman personel görev yapmaktadır" dedi. »Haber 5'te

MOTOSİKLET TUTKUNLARI DENİZLİ'YE GELDİ

Her yıl farklı bir şehirde düzenlenen Goldwing Festivali bu yıl Denizli'de gerçekleştiriliyor. Türkiye'nin değişik illerinden ve 28 ülkeden 350'ye yakın motosiklet tutkunu kente geldi. Motosiklet tutkularının şehir turu, renkli görüntülere sahne oldu. »Haber 4'te

MEVLİD KANDİLİMİZ
MÜBAREK OLSUN

Hizmet

WhatsApp İHBAR HATTI
0 541 687 43 75

Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ
denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

ÖZEL'İN BULDAN PROGRAMI İPTAL EDİLDİ

CHP Denizli İl Başkanlığından yapılan açıklamada, Özel'in programının İsrail tarafından öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi'nin cenaze törenine katılacağı için iptal edildiği duyuruldu. »Sayfa 5'te

TÜBİTAK'TAN DESTEK

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Çal Meslek Yüksekokulu (MYO) ve Bitki Genetiği ve Tanımsal Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (PAÜ BİYOM) "Moleküler Bitki Islahı ve Tohumculuk" konularında araştırma yapan Doç. Dr. İbrahim Çelik'in projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı. »Haber 6'da

PAÜ REKTÖRLÜĞÜNDE MOBİNG VE İSTİFA BASKISI İDDİASI

Yabancı öğrenci skandalı, rektör yardımcılarının istifası ve yapılanma iddialarıyla gündeme gelen, son yıllarda yaşanan kayıt sildirmele öğrenci giderek azalan Pamukkale Üniversitesi'nde olaylar durulmuyor. Tartışmaların odağında olan PAÜ, bu kez de mobbing ile istifa baskısı iddialarıyla gündem oldu. »5'te

DTO'DAN KADIN GİRİŞİMCİLERE E-TİCARET EĞİTİMİ VERİLDİ

DTO, Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesi kapsamında, genelliği kadın girişimcilerin oluşturduğu katılımcılarla, e-ticaret ve e-ihracat semineri gerçekleştirdi.

MHP İL BAŞKANI YILMAZ'DAN MEVLİD KANDİLİ MESAJI

MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; "Bu anlamlı gecede, kalplerimize rahmet olsun, dualarımız semaya ulaşsın. Mevlid Kandiliniz mübarek olsun, Rabbim dualarımızı kabul eylesin." dedi. »8'de

Yasin GÜLTEKİN
Başka Narin'ler ölmesin..
Küşe Yazısı Sayfa 8'de

Günlük Burç Yorumları

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



Güçlü enerjiler altındaki düşünceleriniz, her açıdan size yoğun hissettirecek. Aldığınızı ve alacak olduğunuz kararların da bu süreçte arkasında durmanız gerekiyor. İyi niyetli yaklaşımlar her şeyi istediğiniz gibi yapabilir.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



Tersliklerin önüne geçmeyi başardığınız süreçte pek sorun yaşamayacaksınız. İyinde bulunduğunuz durumlara uygun adımlar atabildiğiniz süreçte her şey istediğiniz gibi olabilir.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



Önceliklerinizi belirleme konusunda daha temkinli olmanız gerekmektedir. Çabalarınızın karşılığını almak için zamana ihtiyacınızı olduğunu da unutmayın. Hata yapmamanız sizin açınızdan daha iyi olabilir.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Genel olarak daha gerçekçi olana ve organize edebildiklerimize yöneleceksiniz. Toplum içerisinde saygınlık görebileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. İkili ilişkilerde de sorun yaşamayacaksınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



İyiye korunmaya ihtiyaç duyabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Ciddi yaklaşımlarınızla dikkat çekebileceğiniz bir gün. Amaçlarınızın dışına çıkmadığınız sürece pek sorun yaşamayacaksınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



İçinde bulunduğunuz durumlar biraz kafanızın karışmasına neden olabilir. Zihinsel olarak daha aktif hissedebileceğiniz bir gün. Amaçlarınızın dışına çıkmamanız gerekmektedir. Detayların da önemli olabileceğini unutmayın.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Kişisel tercihlerinizin genel olarak daha belirleyici olma ihtimali var. Değişkenlik gösteren her konuyu da yakından takip etmelisiniz. Kendinizden emin ve tutarlı olduğunuz sürece pek sorun yaşamayacaksınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



Sonuçların sizi memnun edebileceği bir süreçte giriyorsunuz. Çevrenizde bulunan bazı kişiler sizi engellemek istese de başarılı olamayacaklar. Tüm sorunları yavaş yavaş ortadan kaldırmayı başarabileceksiniz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Şimdiye kadar yaptıklarınız ve yapmak istedikleriniz arasında bir denge kurmak isteyebilirsiniz. Ev ve aile hayatınızda her şeyin mükemmel olmasını arzu edebilirsiniz ve bu da zaman zaman hırçınlaşmanıza neden olabilir.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Hassas adımlar atmak için biraz daha sabırlı olmanız gerekiyor. Sonuçların her açıdan belirleyici olabileceği bir süreçten geçiyorsunuz. Kontrolü tamamen elinizde bulundurmanız gerekmektedir.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



Belirli ölçülerde değişime hazırsınız. Çevresel koşulların her açıdan belirleyici olabileceği düşünüyorsunuz. Amaçlarınızın dışına çıkmadığınız sürece kendiniz için doğru olana ulaşmayı başarabileceksiniz.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)



Hassas adımlar atabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz. Karmaşadan uzak durmayı başardığınız takdirde herhangi bir sorunla karşılaşmayacak olmanız da önemli. Kontrolü elinizde bulundurmanız gereken bir gün.

Ciddiyeti bilinmeyen hastalık: Sepsis



Sepsis hakkında vatandaşların yeteri kadar bilinç sahibi olmadığını belirten Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Müzeyyen Tuğçe Benli, sepsise bağlı ölüm oranlarının bu yüzden arttığına dikkati çekti.

Dünya Sepsis Günü kapsamında açıklamalarda bulunan Uzm. Dr. Müzeyyen Tuğçe Benli, sepsisin; ciddi bir enfeksiyon karşısında vücudun verdiği abartılı yanıt sonucu organlarda işlev bozukluğu ile seyreden ölümcül bir hastalık olduğunu dile getirdi. Her enfeksiyonun sepsis olarak algılanmaması gerektiğinin altını çizen Uzm. Dr. Benli, "Ateş, üşüme ve titremenin yanı sıra bilinç bulanıklığı, solunum sıkıntısı, kalp hızında artma, idrar çıkışında azalma gibi semptomların olması bize sepsisi düşündürür ve hastaların hızlıca en yakın sağlık merkezine başvurmaları gerekir" dedi.

"SEPSİS, ÖLÜM ORANLARI YÜZDE 80"

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre her 2-3 saniyede bir insanın sepsis nedeniyle hayatını

kaybettiği bilgisini veren Uzm. Dr. Benli, "Sepsis, ölüm oranlarının yüzde 80'e kadar çıkabildiği bir hastalık grubunu oluşturmaktadır.

Hastanelere hızlı başvuru, hızlı tanı ve tedavinin başlaması bu ölüm oranlarını yüzde 20'ye kadar düşürebilmektedir. Hastalara ilk etapta yapılacak tetkikler ve alınacak kültürler sonrasında hızlıca sıvı deplasmanının başlaması ve geniş spektrumlu antibiyotiklerin başlanmasıyla ölüm oranları ciddi oranda aşağıya çekilmektedir" şeklinde konuştu.

Sepsisin her yaş grubundan insanı etkilemekle beraber bir yaş altı ve 50 yaş üstü vatandaşlar için daha ciddi bir risk taşıdığını vurgulayan Uzm. Dr. Benli, "50 yaş üstünde ek hastalıkların eşlik etmesi özellikle riski arttırmaktadır. 50 yaş üzerinde özellikle şeker hastalığı olanlarda,

alkol alanlarda, HIV gibi immün sistemin baskılandığı hastalığı olanlarda çok daha fazla karşımıza çıkmaktadır" diye konuştu.

HİJYENE DİKKAT EDİN

Sepsisin önlenmesi için dikkat edilmesi gereken noktalara değinen Benli, "Sepsisi önlemenin en önemli yolu aşılanma ve temel hijyen kurallarına uyulmadır. Antibiyotik seçimlerinde akılcı ilaç kullanımının önemini burada da bir kere daha vurgulamak gerekmektedir.

Geniş spektrumlu antibiyotikler, doğru endikasyonla doğru noktalarda kullanılmalıdır. Sepsis yönetilirken de akılcı antibiyotik kullanımına önem verilmelidir" ifadelerini kullandı.

HASTANEYE HIZLICA BAŞVURULMALI

Sepsis konusunda vatandaş-

ların bilinçlendirilmesinin büyük önem taşıdığını söyleyen Benli, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"Yapılan çalışmalarda halkımızın sepsis konusunda yeteri kadar bilinç sahibi olmadığı ortaya çıkmıştır. Sepsis halk arasında ciddiyeti bilinmeyen bir hastalık olmaktadır. Hastane başvurularını geciktirmektedir.

Ciddiyetinin farkında olmadıkları bir hastalık için hızla hastaneye başvuruların olmadığı, hastaların hastaneye başvurularında gecikme nedeniyle hastalığın seyrinin kötü yönde ilerlediği görülebilmektedir.

Hastalarımız kalp krizi ya da inme dediğimiz tablolarda hastaneye hızla başvururken, sepsisin ciddiyetini bilmemeleri hastaneye başvurularını geciktirmekte bu da ölüm oranlarının yüksek olmasına ilişkilendirilmektedir." (İHA)

Mantar zehirlenmelerine dikkat

Sonbaharın gelmesiyle birlikte yaygınlaşan mantar zehirlenmeleri ile ilgili uyarılarda bulunan Dr. Hüseyin Sarıkaya, vücutta geri dönüşümsüz hasar bırakabileceğini söyledi.

Sonbaharda mantarlar vatandaşlardan yoğun ilgi görmeye başladı. Zehirli mantarların sebep olabileceği sorunlarla ilgili vatandaşlara uyarılarda bulunan Dr. Hüseyin Sarıkaya, mantarların zehirli ve zehirsiz türlerinin birbirine çok benzediğine dikkat çekti.

Zehirli mantarların tüketimi, ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çeken Sarıkaya, "Mantar gördüğümüzde aklımıza takılan ilk soru 'acaba zehirli midir' sorusudur. Mantar zehirlenmeleri genellikle zehirli olan mantarların yanlışlıkla zehirsiz



olarak algılanması sonucu ortaya çıkar. Çünkü şekil ve renk olarak birbirine tıpa tıp benzeyen değişik mantar türleri mevcuttur. Örneğin zehirli bir tür olan Amanita türleri zehirsiz olan Agaricus türleri ile rahatlıkla karıştırılabilir. Dünya çapında 10 binden fazla mantar türü vardır, ancak bunlardan sadece 50 ila 100'ü potansiyel olarak zehirlidir. Mantar zehirlenmeleri genellikle toksik etkiler hafif veya orta dereceli şikayetlerle sonuçlanır, ölümler nadirdir. Mantara bağlı ciddi toksite veya ölüm daha çok yetişkinlerde görülür. Aynı mantar yemeğini yiyen kişilerin hepsinde zehirlenme olmayabilir. Bir kişi de hiçbir şikayet olmazken di-

ğerinde ölüme kadar varabilen ağır durumlar gelişebilir. Bu durum yenilen zehirli mantarın miktarına veya zehirsiz mantar içine karışmış bir veya birkaç zehirli mantarın yemeği yiyen herkese isabet etmemesinden kaynaklanır" dedi.

MANTAR ZEHRİNİN BELİRTİLERİ

Mantar zehirlenmesi belirtilerinin 2 ila 6 saat sonra ortaya çıkabildiğini söyleyen Dr. Sarıkaya, "Bulantı, kusma, sersemlik, ishal, ateş, nabız artışı, karn ağrısı ile daha sonra karaciğer ve böbrek bozuklukları ile bu organların bozukluklarına bağlı belirtiler şeklindedir" ifadelerini kul-

landı.

"GERİ DÖNÜŞÜMSÜZ HASAR BIRAKILIR"

Zehirli mantarların ölüme sebep olabileceğini vurgulayan Dr. Sarıkaya, "Zehirlenme belirtilerinin fark edilmesi sonrasında en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Zehirlenmeler konusunda 114 numaralı Ulusal Zehir Danışma Merkezinden bilgi alınabilir. Mantar zehirlenmesinin tehlikeli olduğu, alınan toksik doz, emilim için geçen süre süre ve diğer kişisel faktörlere göre ölümcül ya da vücudumuzda geri dönüşümsüz hasar bırakabileceği unutulmamalıdır" şeklinde konuştu. (İHA)

Dijital oyun bağımlılığı ciddi bir sorun

HABER MERKEZİ

Okulların tatil girmesiyle birlikte çocuklarda oyun bağımlılığı gibi davranışların artması yaygın bir sorun haline geldi. Tatil dönemlerinde çocuklar daha fazla boş vakte sahip olduklarından dijital oyunlar bu zamanı dolurman için cazip bir yolu haline gelebiliyor. Psikiyatri bölümünden Doç. Dr. Işıl Göğçeğöz ebeveynlere ve çocuklara önemli tavsiyelerde bulundu.

Çocuklarda oyun bağımlılığı gibi davranışların artması ile ilgili uyarıda bulunan Doç. Dr. Işıl Göğçeğöz "Geçmişte çocuk denildiğinde aklımıza gelen parklarda ve sokaklarda oynadıkları oyun etkinlikleri, son yıllarda evlerde, internet salonlarında, akıllı telefon veya bilgisayar başında gerçekleştirilen sanal etkinlikler haline geldi. Günümüzde çocuk ev ergenler hatta yetişkinlerde kullanımı giderek yaygınlaşan dijital oyunlar "dijital oyun bağımlılığı" kavramını gündeme getirmiştir. Bu kavram oyunların aşırı ve kontrolsüz kullanımı, oy-

nama süresini kontrol edememe, diğer etkinliklere karşı ilgi kaybı, olumsuz sonuçlarına rağmen oynamaya devam etme, oyun oynamadığı zaman yoksunluk hissetme gibi belirtileri içermektedir. Son zamanlarda dijital oyun bağımlılığı nedeniyle psikiyatri kliniklerine başvurular artmış, aileler destek ve çözüm arayışlarına girmiştir" dedi.

DİJİTAL OYUN BAĞIMLILIĞI BİRÇOK SORUNA NEDEN OLUYOR!

Dijital oyunlarla aşırı zaman harcayan kullanıcılarda yeme bozukluğu olduğuna dikkat çeken Göğçeğöz, "Düşük akademik başarı, uyku düzeninin bozulması, yeme alışkanlıklarının değişmesi (abur cubur/ fastfood gibi sağlıksız yeme alışkanlıkları) ve yetersiz fiziksel egzersiz/ sedanter yaşam bağlı obezite, sürekli masa başında oturmaya bağlı kas iskelet sistemi sorunları ve özbakımda yetersizlik gibi birçok sorunu da beraberinde ge-

tirmektedir. Dijital oyun bağımlılığında dikkat edilmesi gereken diğer önemli nokta oyunun içeridir. Özellikle şiddet içeren dijital oyunlarının yalnızlık, depresyon, anksiyete, dikkat sorunları, okul başarısında düşme, düşük empati, yaşam doyumsuz azalması, saldırganlık, şiddet eğilimi, olumlu sosyal davranışlarda azalma, düşmanca duygu ve davranışlarda artış, şiddete karşı duyarsızlaşma hatta normalleştirme gibi psikososyal bozuklukla ilişkili olduğu bildirilmektedir" şeklinde konuştu.

ERKEN TEDAVİ EDİLMESİ GEREKEN BİR DURUM

Dijital oyun bağımlılığının erken dönemde tedavi edilmesi gerektiğini belirten Doktor Göğçeğöz "Çocuk/ergenlerde birçok problemi beraberinde getiren dijital oyun bağımlılığının erken dönemde önlenmesi ve tedavisi önemlidir. Özellikle bu bozukluğun, aile içi çatışmaların olduğu ortamlardan beslendiği ve ebe-



veyn-çocuk/ergen arasındaki yapıcı ve güçlü ilişkilerin ise problemi azalttığı bilinmektedir. Bilgisayar oyunlarının olumsuz etkisini gören bireylerin ve ailelerin "Normal oyun oynama süresi ne kadar?" "Normal ve problemli oyun oynamayı nasıl ayırt edebiliriz?" gibi soruları var ve çocuklarında dijital oyun bağımlılığı açısından risk altında olduğunu düşünüyorsa ve tedavide ne yapacakları ile ilgili destek almak istiyorlarsa psikiyatrik danışmanlık almaları önemlidir" ifadelerini kullandı.

U dönüşü yapmak isteyen motosiklete otomobil çarptı



Denizli'de U dönüşü yapmak isteyen motosiklete arkasından gelen otomobil çarptı. Motosiklet sürücüsü yaşamını yitirdi.

Kaza, Çal ilçesi Hüseyinler Mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ahmet Faruk Köşker motosikleti ile ilçe merkezine doğru seyir halindeyken U dönüşü yapmak istedi. Köşker'in manevra yapmak için durakladığı anda arkasından ilerleyen Muhammet Küçük yönetimindeki 06 HC 9059 plakalı otomobil ile çarptı.

Çarpmanın etkisiyle Köşker, motosikletten savruldu. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ağır yaralı olarak Çal Devlet Hastanesine kaldırılan motosiklet sürücüsü Ahmet Faruk Köşker, tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Otomobil sürücüsü ile ifadesi alınmak üzere jandarma karakoluna götürüldü. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)



Durdurulan otomobil cephanelik çıktı

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü, tarafından il genelinde "Silah ve Mühimmat Ticareti" suçuna yönelik yapılan çalışmalarda bir şüphelinin yakalanması neticesinde araçta ruhsatsız tabancalar uyuşturucu haplar ele geçirilmesi sonucunda bir kişi tutuklandı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü tarafından 12 Eylül 2024 Perşembe günü il gene-

linde "Silah ve Mühimmat Ticareti" suçunun önlenmesine yönelik çalışma gerçekleştirildi. Yapılan çalışmada bir şüpheli yakalandı. Araçta yapılan aramada 10 adet ruhsatsız tabanca ve tabancalara takılı şarjör ile 46 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheli "Silah ve Mühimmat Ticareti Yapmak" suçundan adli makamlara sevk edildi. Mahkeme sonucunda şahıs tutuklanarak cezaevine sevk edildi. (İHA)

Aydın-Denizli yolunda feci kaza

Aydın-Denizli karayolunda bir kamyon ve otomobilin karıştığı trafik kazasında otomobil takla atarak ters döndü. Otomobilde bulunan 3 kişi kazadan yara almadan kurtuldu.

Kaza, Aydın-Denizli Karayolu üzerinde Savcılı Mahallesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bil-



giye göre, S.A. idaresindeki 20 RC 460 plakalı otomobil iddiaya göre E.C. yönetimindeki 35 BNH 026 plakalı kamyonun sıkıştırması sonucu takla attı. Refüje çıkararak ters dönen otomobilde bulunan 3 kişi kazadan yara almadan kurtuldu. Kazayı görenler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar

üzerine bölgeye sağlık, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine gelen ekipler, başka bir kaza yaşanmaması için güvenlik önlemi aldı.

Trafik, kazaya karışan otomobilin çekici ile olay yerinden kaldırılması sonrası normale döndü. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (İHA)



Jandarmadan okul servis araçlarına sıkı denetim

Denizli İl Jandarma Komutanlığı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlaması ile birlikte servis araçlarının karışabileceği kazaların önlenmesi ve taşımacılık faaliyetleri denetimlerinin aralıksız olarak sürdürülmesi amacıyla, 09-13 Eylül 2024 tarihleri arasında okul servis araçlarını denetledi.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının başlaması ile birlikte, okul çağındaki çocukların okula gidiş gelişlerinde huzur ve güven içerisinde yolculuk yapmalarının sağlanması, servis araçlarının karışabileceği kazaların önlenmesi ve taşımacılık faaliyetleri denetimlerinin aralıksız olarak sürdürülmesi amacıyla, 09-13 Eylül 2024 tarihleri arasında Jandarma ekiplerinin sorumluluk bölgesindeki okul servis araçları denetlendi. Denetimler esnasında okul servis araçları ve araç şoförlerine ait belgeler titizlikle kontrol edilerek, araç şoförlerine gerekli bilgilendirmeler yapıldı. Evrak eksikliği veya kural ihlali tespit edilenlere mevzuatın öngördüğü cezai işlemler tereddütsüz uygulanacak olup denetimlerde



özellikle, servis şoförlerinin, öğrencilerin emniyet kemeri takıp - takmadıkları kontrol edilerek, bu hususta bilgilendirmeler yapılmasıyla hazırlanan broşürler dağıtıldı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı, "İlk gün yapılan denetimlerde eksiklikleri tespit edilen servis araçları hakkında gerekli cezai işlemler uygulanmış olup söz konusu denetimlere eğitim-öğretim yılı sonuna kadar devam edilecek ve trafik jandarması sorumluluk sahası içerisinde kontrol edilmeyen okul servis araçları bırakılmayacaktır." dedi. (İHA)

Denizli'de kaçak telefon operasyonu

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince kaçakçılara yönelik yapılan operasyonda 1 şüpheli 32 adet kaçak cep telefonu ile yakalandı.

Denizli'de İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne "Emtia Kaçakçılığı" suçunun önlenmesi ve her tür-

lü kaçak eşya satışı yapmak isteyen şahısların yakalanmasına yönelik yapılan operasyonda 1 kişi yakalandı. Yapılan operasyonda toplam piyasa değeri yaklaşık 350 bin TL olan 32 adet cep telefonu ve 132 adet kaçak cep telefonu aksesuarı ele geçirildi. Yakalanan şahıs polis ekipleri tarafından gözaltına alınan şahıs hakkında adli işlem yapıldı. (İHA)



DENİZLİ'de VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
KEZİBAN İBİK	HASAN ALİ	01.07.1947	DENİZLİ	HİLAL CAMİİ	Cuma Namazı	13.09.2024	Bozburun Mez.
ABDULLAH BÜYÜKİNAMLI	MEHMET	18.02.1969	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	Cuma Namazı	12.09.2024	İlbade Mezarlığı
HALİL ŞAHİN	AHMET	05.11.1946	ÇAL	ASRİ MEZARLIK	Cuma Namazı	12.09.2024	Kayihan Mezarlığı
FADİM ÖZKAYA	SÜLEYMAN	29.01.1961	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	13.09.2024	Hallaçlar Mezarlığı
SÜLEYMAN TİRYAKİ	SÜLEYMAN	20.02.1943	ŞAPCILAR	MAHALLE CAMİİ	Saat: 11:00	12.09.2024	Şapçılar Mezarlığı
ALİ OSMAN OYMAK	ABDULLAH	14.01.1948	KINIKYERİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 10:00	12.09.2024	Kınıkyeri Mezarlığı
DÜNDAR RUŞEN TOK	HAKKI	01.05.1941	SARAYKÖY	MAHALLE CAMİİ	Saat: 12:00	12.09.2024	Sarayköy Mezarlığı
AYŞE MERAL	AHMET	15.12.1936	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	12.09.2024	Tavas Mezarlığı
DENİZ TOPBAŞ	HASAN	17.05.1977	NAZİLLİ	MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	12.09.2024	Bağbaşı Merkez Mah.
MUSTAFA ÇOBAN	İBRAHİM	05.04.1937	KINIKYERİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:30	13.09.2024	Kınıkyeri Mezarlığı
ETHEM ERBEYLİ	İBRAHİM	08.04.1955	KIZILHİSAR	MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	12.09.2024	Serinhisar Mezarlığı
İBRAHİM YAŞAR ŞAMA	İBRAHİM	02.08.1946		MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	10.09.2024	Karahisar Mezarlığı
GÜLDANE BAYSAL	EMİN	10.11.1960	KIZILHİSAR	MAHALLE CAMİİ	Cuma Namazı	12.09.2024	Kocapınar Mezarlığı
HALİL İBRAHİM ÇETİN	MEHMET	17.10.1931	SARAYKÖY	KARAHASANLI	İkindi Namazı	13.09.2024	Karahasanlı Mezarlığı
YELİZ AŞIK	MUSTAFA	26.07.1978	AVUSTURYA	ASRİ MEZARLIK	İkindi Namazı	13.09.2024	Bozburun Mezarlığı
HÜSEYİN DALKILIÇ	SADIK	17.06.1927	ÇİVRİL	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:00	13.09.2024	Özdemirci Mezarlığı
İBRAHİM GÖKBEL	YUSUF	12.04.1955	IŞIKLAR	MAHALLE CAMİİ	İkindi Namazı	13.09.2024	Nakil Gidenler

DTO'dan kadın girişimcilere E-Ticaret eğitimi

DTO, Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesi kapsamında, genelliği kadın girişimcilerin oluşturduğu katılımcılarla, e-ticaret ve e-ihracat semineri gerçekleştirdi.



HABER MERKEZİ

DTO hizmet binasında DTO, Denizli Organize Sanayi Bölgesi (DOSB), Çalışma ve İş Kurumu Denizli İlimüdürlüğü (Denizli İŞKUR), Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GESİFED) ve DTO'nun iştiraklerinden Denizli Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi'nin (ABİGEM) iş birliğiyle "Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesi" kapsamında Geleceğin Meslekleri Eğitimi, bu kez kadın girişimciler kuruluna yönelikti. Digilooop Teknoloji Anonim Şirketi kurucu ortaklarından Raşit Şeran, etkinliğe büyük ilgi gösteren katılımcılara dijital pazarlama ile e-ticaret ve e-ihracatta dikkat edilmesini gerekenleri anlattı.

KADINLARIN BAŞARILI OLMASI AÇISINDAN, E-TİCARET İLE E-İHRACAT ÖNEMLİ

Kadın gelişimini destekleyen birçok projeyi desteklediklerini belirten Şeran, "Bu projeye bana da geldiklerinde çok mutlu oldum. Çünkü biz kadın istihdamını ve kadın gelişimini destekleyen birçok projeyi destekliyoruz. Ortaklarımızdan bir tanesi de kadın. Bugün burada eğitim

verirken genel olarak kadınların yoğunlukta olması bizi sevindirdi. Kadının istihdamı ve kadınların başarılı olması açısından, e-ticaret ve e-ihracatın doğru kullanılması çok önemli. Piyasada artık yapay zekâ konu-



şulurken biz hâlâ ülkemizde e-ticaret mi e-ihracat mı diye münazara ediyoruz. 'E-ihracatta lojistik kısmı çok zor, biz bu işi nasıl başaracağız?' şeklinde korkular da var. Bu tarz eğitimler, korkuların aşılması açısından da çok değerli. İşte bugün bu korkuların bir kısmını aşabileceğimizi düşünüyorum" dedi.

"TÜKETİM GENELLİKLE E-TİCARETLE YAPILIYOR"

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Denizli Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu (KGK) Başkanı Ayla Taşçıoğlu ise KGK olarak Denizli Ticaret Odası'nın düzenlediği eğitime katılmaktan büyük mutluluk

duydıklarını söyledi. Taşçıoğlu, "Özellikle e-ihracatla ilgili eğitimler alıyoruz. Çünkü günümüzde e-ihracatın önemi artık herkes tarafından bilinmiyor ve tüketim de genellikle e-ticaretle yapılıyor. Dolayısıyla kadınlarımıza bu konuda eğitim vermek istedik, bu amaçla buradayız. Umarım verimli bir eğitim olur" diye konuştu. Taşçıoğlu, yoğun ilgi ve katılımlarından dolayı davetilere, kendilerine böyle bir imkân sundukları için de DTO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Uğur Erdoğan ile Denizli Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) personeline de teşekkür etti.

"EĞİTİM, BENİM BEKLENTİMİN DE ÜZERİNDE OLDU"

Soyak Su Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limitet Şirketi'nin sahiplerinden Şebnem Soyak, eğitimden edindikleri ile e-ihracat yaparken müşterilerine daha kaliteli hizmet vermeyi hedeflediğini ifade etti. Soyak, "Eğitim, benim beklentimin de üzerinde oldu. Bence çok detaylı ve güzeldi. Hiç bilmeyen birinin bile anlayabileceği şekilde anlatıldı. Çok memnun kaldım, çok beğendim. Teşekkür ederim" dedi.



Denizlili KOBİ'ler Trendyolla bir yılda 2.5 milyarın üzerinde ticaret hacmine ulaştı

ABDİL YAŞAROĞLU

Trendyol ve Denizli Sanayi Odası (DSO) iş birliği ile gerçekleşen "Trendyol Denizli İhracatçı Buluşması" şehrin ihracat ve üretim ekosistemini ve iş dünyasını bir araya getirdi. E-ticaret ve ihracat odaklı buluşmada, Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin, 'Made in Türkiye' etiketli ürünlerin dünyaya buluşması için yürüttükleri çalışmaları ve Denizli'nin yakaladığı ihracat ivmesini anlattı.

Trendyol ve Denizli Sanayi Odası (DSO) e-ihracatı odağına alan özel bir buluşma gerçekleştirdi. "Trendyol Denizli İhracatçı Buluşması", DSO Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, DSO Meclis Başkanı İ. Okan Konyalıoğlu, Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı İbrahim Uzunoğlu, Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin, Trendyol Kurucu Ortağı Begüm Tekin, Trendyol Pazaryeri Satış ve İş Geliştirme Direktörü Özkan Çokaygil ve şehrin iş dünyasının önde gelen isimlerini bir araya getirdi. Toplantının odağında, mikro ihracatın sunduğu olanaklar ve Denizlili üreticilerin sınır ötesi e-ticarette potansiyellerini gerçekleştirmelerine destek olacak imkanlar yer aldı.

90 BİNDEN FAZLA SATICIMIZI E-İHRACATÇI HALE GETİRDİK

Etkinlikte yaptığı konuşmada Türkiye'nin e-ihracatta çok önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirten Trendyol Grubu Başkanı Çağlayan Çetin, "Türk ürünlerine, işletmelerine, üretim gücüne inanarak bir yıl haritası çıkardık ve e-ihracat çalışmalarımıza odaklandık. 'Made in Türkiye' ürünlerin ve üreticilerimizin rekabetçi gücünü artırmak

dik" dedi.

TRENDYOL İLE DENİZLİ'DEN TÜRKİYE'YE YAKLAŞIK 14 MİLYON ADET ÜRÜN SATIŞI

Çetin, sözlerine Denizli'deki üretim ve ticaret potansiyelinin altını çizerek devam etti: "Denizli, yükselen e-ticaret içerisinde çok önemli bir yere sahip. Satıcı ciroları sıralamasında Türkiye'de büyükşehirleri saymaz isek 5. sırada Denizli var. Buradaki aktif satıcı sayımız 3 binin üzerine çıktı. Son bir yıl içerisinde Denizli'de üretilip Trendyol aracılığıyla ülkemize ve tüm dünyaya ulaştırdığımız Denizlili ürün sayısı yaklaşık 14 milyon oldu. Ciro anlamında da Denizlili satıcılarımız 2.5 milyar TL'nin üzerinde bir ticaret hacmi yarattı. İnanıyorum ki Denizlili üreticiler bu önemli başarılarını yurt içinde ve dışında ilerletmeye devam edecek. Denizli'de ticareti daha da yukarı noktalara taşımak üzere bizleri bu özel buluşmada bir araya getiren Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Selim Kasapoğlu başta olmak üzere, tüm üyelere teşekkür ederim."

hedefiyle yurtdışına açıldık. Bu yolculuğumuzda Almanya, Azerbaycan, Körfez ve Doğu Avrupa pazarlarına girdik. Başarılı mikro ihracat çözümlerimiz neticesinde 90 binden fazla satıcımızı e-ihracatçı hale getirdi. Dijitalleştirdiğimiz ve e-ihracatçı olmalarına katkı sağladığımız işletmelerimizin yarattıkları iş hacmi neticesinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 'Türkiye e-ihracat şampiyonu' olarak ödüllendiril-



Sağlık hizmetlerinden ücretsiz yararlanabilirsiniz

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), vatandaşların gelir testine başvurarak Genel Sağlık Sigortası (GSS) kapsamında ücretsiz sağlık hizmetlerinden yararlanabileceğini duyurdu.

Gelir testine başvuran vatandaşlar, belirlenen şartlar doğrultusunda ya ücretsiz sağlık hizmeti alacak ya da belirli bir prim ödeyerek bu hizmetlerden yararlanmaya devam edebilecek.



GELİR TESTİNE BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

SGK'nın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, herhangi bir geliri veya sosyal güvencesi olmayan vatandaşların Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına başvurularak gelir testi yapması gerektiği vurgulandı. Gelir testinin sonuçlarına göre vatandaşlar farklı seçeneklerle sağlık hizmetlerinden faydalanabilecek.

PRİM ÖDEYEREK YARARLANABİLİRSİNİZ

Kurum açıklamasında, "Aile içi kişi başı gelir, brüt asgari ücretin üçte birinin altında ise ücretsiz sağlık hizmeti ala-

bilirsiniz. Aile içi kişi başı gelir, brüt asgari ücretin üçte biri ve üzerinde ise aylık 600 lira 8 kuruş GSS primi ödeyerek sağlık hizmeti alabilirsiniz" ifadesi yer aldı.

MEZUN OLAN GENÇLER DE YARARLANABİLECEK

SGK ayrıca, mezun olan gençlerin de belirli şartlar altında GSS kapsamında sağlık hizmetlerinden faydalanabileceğini belirtti. Ortaöğretim (lise) mezunları mezuniyet tarihinden itibaren 2 yıl geçmemek şartıyla 20 yaşına kadar, yükseköğretim (üniversite) mezunları ise yine mezuniyet tarihinden itibaren 2 yıl geçmemek kaydıyla 25 yaşına kadar sağlık hizmetlerinden yararlanabilecek.



28 ülkeden motosiklet tutkunları Denizli'ye geldi

Her yıl farklı bir şehirde düzenlenen Goldwing Festivali bu yıl Denizli'de gerçekleştiriliyor. Türkiye'nin değişik illerinden ve 28 ülkeden 350'ye yakın motosiklet tutkunu kente geldi. Motosiklet tutkunlarının şehir turu, renkli görüntülere sahne oldu.

Bir motosiklet türü olan Goldwing'in tutkunları, her yıl farklı şehirlerde gerçekleştirdiği Goldwing Festivali'ni, bu yıl Denizli'de düzenleniyor. Türkiye ve 28 ülkeden 350'ye yakın motosiklet tutkunu Denizli'ye geldi. Kentin turizm merkezi Pamukkale'de bir araya gelen motosiklet tutkunları, direksiyon başına geçti. Kendi ülkelerinin bayraklarını astıkları motosikletlerinin ışıklarını açan ve yüksek sesle müzik çalan tutkunlar, konvoy halinde kent merkezine doğru hareket etti. Motosikletlerindeki ışıkları ve ses sistemlerini açan grup, kent merkezinde şehir turu atarak Pamukkale ilçesindeki Çamlık Caddesi'nde duraklayarak, müzikler eşliğinde oynadı. Caddede bulunan vatandaşlar da motosikletlerle fotoğraf çekti. Grup daha sonra konvoy eşliğinde şehir turu atarak, turistik Pamukkale Mahallesi'ndeki konaklayacakları otele döndü. Bugün Buldan'da devam edecek olan etkinlik kapsamında, yarın da kent merkezinde turlar düzenlenecek.

Türkiye'nin tarihi ise eylül ayının ikinci haftası olarak belirlendi. Bu yıl 9'uncusunu düzenlediğimiz etkinlik için Denizli şehrimizi seçtik. Etkinliklerimiz cumartesi gününe kadar devam edecek. Son gün burada motosikletlerle ülkeler geçidi yapılacak. Motosiklet sürücüleri, motosikletlerini kendi ülkelerinin bayraklarıyla süsleyecek. Turizme elimizden geldiğince katkıda bulunmaya çalışıyoruz" diye konuştu.

"KUVEYT'TEN BİLE MİSAFİRİMİZ VAR"

Etkinliğe 28 farklı ülkeden katılım olduğunu kaydeden Serttaş, "Norveç,



Finlandiya, İsveç, Romanya, Ukrayna, Yunanistan ve Macaristan gibi ülkelerden motosiklet kullanıcıları etkinliğimize katıldı. Hatta grubumuz üye olmadığı halde Kuveyt'ten bile motosikletle Denizli'ye gelen misafirimiz var.

Motosiklet tutkunluğu böyle bir şey. Bizim bir tane üyemiz bile farklı ülkelerde etkinliğe katıldığı zaman bizim orada İstiklal Marşımız okunuyor ve bayrağımız dalgalanıyor. Bizim için en önemli noktalardan bir tanesi budur" ifadesini kullandı

YARIN ÜLKELER GEÇİDİ YAPILACAK

Festival organize eden ve festival hakkında konuşan Atilla Serttaş, grupta bulunan her ülkenin her yıl 4 günlük bir etkinlik düzenlediğini dile getirdi. Serttaş, "Bu etkinlik, yılda 26 ülkede ya-

PAÜ Rektörlüğünde mobbing ve istifa baskısı iddiası

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın yeniden göreve atanmak için genel sekreter ve iki öğretim üyesine istifa etmeleri yönünde baskı yaptığı iddia edildi.

Yabancı öğrenci skandalı, rektör yardımcılarının istifası ve yapılanma iddialarıyla gündeme gelen, son yıllarda yaşanan kayıt sildirmelerle öğrenci giderek azalan Pamukkale Üniversitesinde olaylar durulmuyor. Tartışmaların odağında olan PAÜ, bu kez de mobbing ile istifa baskısı iddialarıyla gündem oldu.

ÜST DÜZEY YETKİLİDEN, REKTÖR KUTLUHAN'A 3 İSİM VERİLDİ İDDİASI

Pamukkale Üniversitesi Genel Sekreteri Tamer Ceylan'ın istifa etmesi için baskıya uğradığı ileri sürüldü. Üst düzey bir yetkilinin, PAÜ Rektö-



rü Ahmet Kutluhan'a görevden alınması için üç isim verdiğini, bu üç isim ise Prof. Dr. Füsün Arıç, Dr. Öncü Yanmaz Arpacı ve PAÜ Genel Sekreteri Tamer Ceylan olduğu iddia

edildi. Kutluhan'ın üç ismin görevden alınması karşılığında yeniden rektör olarak atanmasının sağlanacağı ve YÖK'te devam eden "Yabancı Öğrenci Sınvı" skandalı soruşturma-

sından kurtarılacağı öne sürüldü.

CEYLAN'IN TEHDİT EDİLDİĞİ İDDİASI

Rektör Kutluhan'ın iki rektör yardımcısının da bulunduğu makamında Tamer Ceylan'a "Ya görevden istifa edeceksin ya emekliliğe ayrılacaksın ya da başka bir göreve kaydınlmayı kabul edeceksin" dediği iddia edildi. Ceylan'ın kendisine yönelik tehdidi 10 Temmuz'da YÖK'e şikayet ettiği ileri sürüldü. Şikayetin ardından YÖK'ün konuyla ilgili inceleme başlattığı ve olayın tanığı rektör yardımcılarının ifadelerine başvurulduğu ve iki rektör yardımcısının da olayı doğruladığı beyan edildi. (İHA)

Denizli Bölge Adliye Mahkemesi ve Adli Tıp Grup Başkanlığı açıldı

Denizli Bölge Adliye Mahkemesi, Adli Tıp Grup Başkanlığı ve Adalet Sarayı Ek Hizmet Binaları açılış törenini gerçekleştirdi. Törene katılan Adalet Bakanı Tunç, "Bazı kararlardan yola çıkarak yılda verilen 12 milyon kararı göz ardı ederek, fedakarca çalışan 180 bin yargı çalışanımıza yapılan ağır eleştiriler maalesef üzücü ve yargımızın temelini yıpratıcı olur ama biz buna müsaade etmeyiz. Biz hatalı kararları en aza indirmeye devam edeceğiz" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli Bölge Adliye Mahkemesi, Adli Tıp Grup Başkanlığı ve Adalet Sarayı Ek Hizmet Binaları açılış törenine katıldı. Bölge Adliye Mahkemesinin Denizli'nin yanı sıra Muğla ve Uşak illerine de hizmet edeceğini söyledi. 2 yıldır süren yapım çalışmalarını neticesinde bu yılki adli yıla yetiştirdiklerini ifade eden Bakan Tunç, binanın Büyükşehir Belediyesine ait olduğunu dile getirerek kalıcı bir bina yapılması için yatırım çalışmalarını vurguladı. Bölge Adliye Mahkemesi haricinde hizmete alınan Adli Tıp Grup Başkanlığı ve Adliye Sarayı Ek Hizmet Binası hakkında konuşan Bakan Tunç, "Adli Tıp önemli bir kurumumuz. 2 asırdan bu yana hizmet veren bir kurumumuz. Her geçen günde kapasitesini artırarak devam ediyor. Özellikle adli alanda delilerin ulaşılması, maddi gerçeğin ortaya çıkartılması gibi konularda Adli Tıp çok önemli. 2002'de 25 ilde Adli Tıp hizmeti verilirken bugün 81 vilayetimizde Adli Tıp hizmet vermekte. Adli Tıplarda en son teknoloji sistemler kullanılmaktadır. Adli Tıp Kurumumuzda yaklaşık 700 uzman personel görev yapmakta. Bir diğer yatırımımız Adalet Sarayı Ek Hizmet Binasıdır. 2004 yılında Denizli'ye 20 bin metrekarelik yeni adalet binası yapmıştık. Şimdi 12 bin metre karelik yeni bir ek hizmet binasıyla yargı hizmetlerinin daha kaliteli daha hızlı ve son sistem teknolojilerle vatandaşların hizmet almasını sağlayacak" dedi.



getiren Bakan Tunç, "Özel hayatın korunması çok önemlidir dedik ve bunu Kişisel Verileri Koruma Kanunu olarak hayata geçirdik. Anayasamızda demokratik olmayan durumlar vardı, bunları ayıklaadık. Anayasamızda sıkıyönetimle ilgili bütün maddeleri çıkarttık. Anayasamızda darbeciler yargılanamaz diye bir madde vardı. Böyle maddeleri anayasamızdan ayıklaadık. Demokrasi-mizi güçlendiren bir yönetim sistemine geçtik. Toplumun tüm kesimlerine içerisine alan bir anayasa ile yolumuzu devam ediyoruz. Cumhuriyetimizin yüzüylünde milletimize olan borcumuzu yerimize getirmemiz lazım. Tarafsız ve bağımsız yargımızın adaleti tecelli edebilmesi için başta Anayasa ile toplumun her türlü sorusuna cevap vermesi gerekir" şeklinde konuştu.

ADALET SİSTEMİNE YÖNELİK ELEŞTİRİLERE CEVAP VERDİ

2002 yılında 66 olan adliye sayısının bugün 400'e yaklaştığını ve 6 milyon metrekareye ulaştığını belirten Bakan Tunç, 22 yıldır güvenilir adaletle önem verdiklerini söyledi. 1 yıl içerisinde 12 milyon karar veril-

diğini belirten Bakan Tunç, gece gündüz emek verdiklerini ifade etti. Adalet sistemine yönelik eleştirilere cevap veren Adalet Bakanı Tunç, "Bazı insanlar 'Adalet böyle, şöyle' tarzında eleştiriyorlar. Evet, yargı kararları eleştirilebilir ve bu eleştiriler daha kaliteli bir kararın oluşmasını sebep olur. Ama diğer türlü olan eleştiriler de zaten verilen kararlar değiştirilebilir ve süreç devam etmektedir. Ama bazı kararlardan yola çıkarak yılda verilen 12 milyon kararı göz ardı ederek ve fedakarca çalışan 180 bin yargı çalışanımıza ağır eleştiriler maalesef üzücü ve yargımızın temelini yıpratıcı olur ama biz buna müsaade etmeyiz. Biz hatalı kararları en aza indirmeye devam edeceğiz" dedi.

HAKİM VE SAVCI ADAYLIĞINDA YENİ SİSTEM

Vatandaşların yargı hizmetlerinden en kaliteli hizmeti alabilmelerinin yolunu açacaklarını ifade eden Adalet Bakanı Tunç, dijital adalette en önde olduklarını söyledi. Yapay zeka da kullanılarak teknolojinin tüm imkanlarından faydalandığını dile getiren Bakan Tunç, yeni me-

zunların kalitesini artırmak için tüm çabayı gösterdiklerini söyledi. Hakim ve savcı adaylığında yeni sistemi de açıklayan Bakan Tunç, "Hakim ve savcı adaylığı eğitimi bu Pazartesi günü açılış programıyla birlikte başlayacak. Hakim ve savcı adaylığı 2 yıl sürüyordu, bu yıl 3 yıl sürecek. Tecrübeli hakim ve savcıların arasınada toplam 70'i geçer ise bu kardeşlerimizi mesleğe kabul edilebilecekler. Sonrasında mesleği kabul edildikten sonrasında da kapasiteyi güçlendirmeye devam ediyoruz. Özellikle denetim konusunu önem vererek daha güçlü hale getirmemizin gayreti içerisindeyiz" dile getirdi.

DENİZLİ'YE MÜJDELERİNİ ARKA ARKAYA SIRALADI

Denizli'ye yeni yatırım müjdeleri de veren Adalet Bakanı Tunç, 5 Eylül'de 5 bin 349 metrekare alana sahip Çivril Adalet Binasının proje ihalesinin gerçekleştiğini duyurdu. 2025 yılında kapasitelerini artırmayı hedeflediklerini söyleyen Bakan Tunç, Buldan, Çal ve Sarayköy ilçelerinin adliye binalarının yatırım planlamasına alındığını belirtti. Denizli'deki hakim ve savcılarının konut ihtiyaçlarına ilişkin Emlak Konuttan 42 daire satın aldıkları müjdesini veren Bakan Tunç, bu daireleri yargı mensuplarına verdiklerini ifade etti. 2016 yılından itibaren istinafa milyonlarca dosya geldiğini belirten Adalet Bakanı Tunç, "Bazı illerimizde bazı dava konularının daha da çok yoğunlaştığını görüyoruz. Bu durumda da gerekli tedbirleri almaya başladık. Bu konuda heyetler oluşturmaya başladık. Oradaki yargı süreçlerinin daha kısa süreceği için elimizden geleni yapacağız. Gerekli yerlerde yeni mahkemeler kuruyoruz.

Amacımız yargı süreçleri uzamaması o yüzden her noktada ilave mahkemeler için çaba gösteriyoruz. Böylece vatandaşlarımız yargıdan en kaliteli şekilde yararlanacaklar. 2024 ile 2028 yıllarına kapsayacak olan reform belgemizde avukatlarımız, yargıçlarımız mevzuatta yapılması gereken değişiklikleri yapmak istiyoruz. 'İyi ki bu değişiklik yapılıyor' diyeceğiniz bir değişiklik için elimizden geleni yapıyoruz ve yapacağız" şeklinde konuştu.

Programa; Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yenerci, Adli Tıp Grup Başkanı Dr. Hızır Aslıyüksel, Denizli milletvekilleri, hakim, savcı ve avukatlar katıldı. (İHA)



Özel'in Buldan programı iptal edildi

HATİCE İÇKE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Lideri Özgür Özel'in Denizli programı iptal oldu. CHP Denizli İl Başkanlığından yapılan açıklamada, Özel'in programının İsrail tarafından öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi'nin cenaze törenine katılacağı için iptal edildiği duyuruldu. 14 Eylül Cumartesi günü gerçekleşmesi planlanan TBMM Başkan Vekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'nın oğlunun nikah töreni de ılerleyen saatlere ertelendi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 14 Eylül Cumartesi günü Denizli'nin Buldan İlçesi'ni ziyaret edip sabah saatlerinde ilçe halkla buluşacaktı. Özel'in Denizli programının İsrail tarafından öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi'nin cenaze törenine katılacağı için iptal edildiği bildirildi.

CHP İl Başkanlığından yapılan açıklamada, "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in Denizli programı Gazze'de katledilen Ayşenur Ezgi Eygi'nin Didim'deki cenazesine katılacağından dolayı iptal edilmiştir" denildi.

NİKAH TÖRENİ ERTELENDİ

TBMM Başkan Vekili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca, 14 Eylül Cumartesi günü oğlu Ozan Karaca'nın 14.00'de gerçekleşmesi planlanan nikah töreninin saat 15.30'a ertelendiğini duyurdu. Özgür Özel'in aynı gün akşam gerçekleşecek düğün törenine katılıp katılmayacağı ise henüz belli değil.

Hizmet Yıl: 49 Sayı: 14688
14 EYLÜL 2024 CUMARTESİ

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon
SAN. ve TIC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Abdil YAŞAROĞLU

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SÖLKÖL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi
Basın Meslek
İlkelere
uymaya söz
vermiştir.
Gazetemizin köşe
yazarları kendi
yazılarından
sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 Merkezi
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

DAĞITIM: Turkuvaç Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİĞÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

ÇINAR VERGİ DAİRESİNDEN

Aşağıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza neveleri yazılı Çınar Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzım olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılmamıştır. 213 sayılı Kanunun 105'nci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Çınar Vergi Dairesi'ne bizzat veya biivekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafila adreslerini bildirmeleri, kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106'nci maddesi gereğince işbu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.

ÖDEME EMİRİ İLAN LİSTESİ

Sıra No	Vergi Kimlik No	T.C. Kimlik No	Plaka No	Ad-Soyad/Unvan	Adres	Vergi Dönemi	Ana Vergi Kodlu	Vergi Kodu	Ana Takip Dosya No	Takip Dosya No	Vergi Aslı Borcu	Kesimleşen Gecikme Zammı	Ceza Tutarı	Toplam Borç
1	449-001-0098	----	----	Gürtöks Tekstil San. Tic. Şti	Saraylar:5325414667 2. Tic. Y. Demirciler G. Kapı No:18 Daire No: Saraylar:5325414667 2. Tic. Y. Demirciler G. Kapı No:18 Daire No: Tel:2582643381 Denizli	01/2020-12/2020	9166	9166	20200820/66-Rcy/0000006	20200820/14-Rcz/0000006	3.843.823,84	0,00	0,00	3.843.823,84
2	326-002-9734	20455758578	----	Haşmet Eke	Gökpinar Mah. 264 Sk. Asdıva Kapı No:2 D Daire No: Tel:2583711155 Pamukkale Denizli	01/2021-12/2021	9066	9066	Rcx/0000029	20240416/14-Rcy/0000032	642.935,01	0,00	0,00	642.935,01
3	333-013-2278	19216249486	----	Keziban Emer	Mehmet Akif Ersoy Mah. 63/3 Sk. Kapı No:7 Daire No:1 Tel: Merkezefendi Denizli	06/2023-06/2023	9166	9166	Rcx/0000003	20240327/14-Rcy/0000003	369.504,20	0,00	0,00	369.504,20
4	273-009-2733	34303281026	----	Fahri Değirmenci	A.Nafiz Gürman Mah Sırsındığı Sk Kapı No:7 Daire No:2 Tel:2122691135 İstanbul	11/2022-11/2022	9166	9166	Rcx/0000001	20240425/14-Rcy/0000001	341.653,46	0,00	0,00	341.653,46
5	549-009-7274	17269866308	----	Bayram Kılıç	Şirinköy Mah. Merkez Sk. Kapı No:272 Daire No:2 Tel: Merkezefendi Denizli	02/2023-02/2023	9166	9166	Rcx/0000669	20240627/66-Rd0/0000017	133.277,27	0,00	0,00	133.277,27
6	736-008-9540	17293863830	----	Mehmet Sabanoğlu	Karaman Mah. 1718 Sk. Sabanoğlu Apt. Sabanoğlu Apt. Kapı No:41 Daire No:6 Tel: Merkezefendi Denizli	11/2021-11/2021	9166	9166	Rd1/0000002	20240315/66-Rd2/0000002	122.992,50	0,00	0,00	122.992,50
7	479-003-0465	----	----	İpek Oluklu Mukavasan Tic.AŞ	Deiliktaş M Üçgen Mevkii Kapı No:38 Daire No:X Tel: Denizli	03/2022-03/2022	9166	9166	Rcy/0000006	20240325/66-Rcz/0000022	92.539,18	0,00	0,00	92.539,18
8	479-017-8039	24826612988	----	Mine İpek	Nispetiye Mah. Birlik Sk. Kapı No:37 Daire No:6 Tel: Beşiktaş İstanbul	03/2022-03/2022	9166	9166	Rcy/0000007	20240325/66-Rcz/0000023	92.539,18	0,00	0,00	92.539,18
9	479-036-6507	24811613488	----	Tuna İpek	Fesleğen Mah. 1005 Sk. Kapı No:6 Daire No:1 Tel: Denizli	03/2022-03/2022	9166	9166	Rcy/0000008	20240325/66-Rcz/0000024	92.539,18	0,00	0,00	92.539,18
10	333-089-7079	16651894516	----	Yunus Emen	Değirmenönü Mah. 1477 Sk. Kapı No:33 Daire No:5 Tel: Merkezefendi Denizli	10/2023-10/2023	9368	9368	Rcx/0000666	20240113/14-Rcy/0000004	52.827,00	0,00	0,00	52.827,00
11	895-005-2683	29635453142	----	Seher Uslu	Gökpinar Mah. 264 Sk. Kapı No:2k Daire No:K Tel: Denizli	11/2021-11/2021	9166	9166	Rcx/00006326	20240820/14-Rd3/0000003	45.836,18	0,00	0,00	45.836,18
12	506-005-0739	26977547164	----	Yusuf Karacabay	Leyherstr:46 Fürth / Almanya Federal Cumhuriyeti Kapı No:(Y.D.) Daire No: Tel:Merkez Yabancı Ülke	11/2014-11/2014	9266	9266	Rcx/0000020	20230716/14-Rd0/0001833	44.051,55	0,00	0,00	44.051,55
13	802-040-8322	10678434182	----	Erhan Şen	Akkonak Mah. 1802 Sk. Kapı No:4 Daire No:6 Tel: Merkezefendi Denizli	10/2018-10/2018	9327	9327	Rd2/0000004	20240712/66-Rd3/0000009	40.590,00	0,00	0,00	40.590,00
14	549-054-3470	49792759888	----	Ali Can Kılıç	Muratdede Mah. 212.. Sk. Kapı No:11 Daire No:4 Tel: Merkezefendi Denizli	08/2022-08/2022	9005	9005	Rcx/0000672	20240627/14-Rd0/0001474	38.100,00	0,00	0,00	38.100,00
15	331-051-6506	37552178604	----	Nebile Sultan Yalabık	Mehmetçik Mah. 2574 Sk. Kapı No:10 Daire No:1 Tel: Pamukkale Denizli	11/2021-11/2021	9166	9166	Rcx/0000224	20220822/66-Rcv/0008505	34.981,25	0,00	0,00	34.981,25
16	951-063-3495	26905225034	20ABT988	Burhan Yeşilkuş	Zafer Mah. Burma Sk. Kapı No:13 Daire No: Tel: Sultanhisar Aydın	02/2023-02/2023	9085	9085	Rcx/0000069	20230810/66-Rd4/0001258	29.167,00	0,00	0,00	29.167,00
17	142-083-2827	14836940690	----	Elif Ceylan	Yurt Dışı Yurt Dışı Kapı No:Yok Daire No: Tel: Belirsiz Belirsiz	10/2022-10/2022	9166	9166	Rcx/0009090	20230118/14-Rcw/0000131	27.345,33	0,00	0,00	27.345,33
18	484-017-4943	10337101578	----	Nesrin Kabaççı	Yenişehir Mah. 56 Sk. Kapı No:1b Daire No:1 Tel: Denizli	10/2022-10/2022	9166	9166	Rcy/0000004	20240329/66-Rcx/0000004	27.082,37	0,00	0,00	27.082,37
19	588-071-5286	20497750240	----	Mehmet Ali Kösem	1200 Evler Mah. 2022/1 Sk. Kapı No:3 Daire No:1 Tel: Merkezefendi Denizli	11/2022-11/2022	9004	9004	Rcy/0000153	20230226/14-Rd0/0012361	26.364,34	0,00	0,00	26.364,34
20	651-034-4867	26971550634	----	Ahmet Öbke	Sophien Str: 7 Northheim / Almany Kapı No:.. Daire No: Tel: Belirsiz Belirsiz	01/2023-01/2023	9166	9166	Rcx/0000273	20230103/14-Rd1/0000627	25.580,87	0,00	0,00	25.580,87
21	613-030-6771	17278844618	----	Fatih Maydan	Sitelier Mah. 6221 Sk. Kuğukent Sit. A Blok Kapı No:2 Daire No:2 Tel: Pamukkale Denizli	05/2023-05/2023	9166	9166	Rd0/0002356	20231013/14-Rd1/0000011	25.328,06	0,00	0,00	25.328,06
22	183-082-6942	27382529738	----	Sibel Bozdağ	Topraklık Mah. 576 Sk. Kapı No:38 Daire No:7 Tel: Pamukkale Denizli	09/2023-09/2023	9005	9005	Rcx/0000124	20231121/14-Rcw/0000186	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
23	264-004-2957	26575483314	----	Alev Tuzlali	Zeytinköy Mah. Barbaros Blv. A Blok Kapı No:13 A Daire No:13 Tel:5535390586 Pamukkale Denizli	07/2016-09/2020	9053	9053	Rcx/0000962	20240718/66-Rcx/0001881	24.672,53	0,00	0,00	24.672,53
24	325-126-9675	13471993276	----	Mehmet Ali Ege	Yok Yok Kapı No:Yok Daire No:Yok Tel: Belirsiz Belirsiz	03/2023-03/2023	9004	9004	Rcx/0000044	20230716/14-Rcy/0003241	23.275,26	0,00	0,00	23.275,26
25	313-002-6511	19708767566	----	Mehmet Duatepe	Adalet Mah. Orhan Gazi Cad. Kapı No:19a Daire No:3 Tel: Merkezefendi Denizli	01/2020-12/2020	9166	9166	Rcx/0000005	20231016/14-Rcy/0000011	21.601,69	0,00	0,00	21.601,69
26	018-047-0893	26839554552	----	Sena Akçakaya	Bağbaşı Mah. 1037 Sk. Baraj Villaları Kapı No:2 B/2 Daire No: Tel: Pamukkale Denizli	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0000168	20240816/14-Rcv/0000355	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
27	024-112-0950	4763570344	----	Enes Akgün	Merkez Avşar Kapı No:310 Daire No: Tel: Turgutlu Manisa	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0000172	20240816/14-Rcv/0000359	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
28	052-109-5792	47389855234	----	Emin Gürkan Alırız	Hürriyet Mah. İstasyon Cad. Kapı No:74 Daire No:8 Tel: Tire İzmir	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0000171	20240816/14-Rcv/0000358	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
29	071-052-2022	25240599466	----	Elif Aradaş	Sitelier Mah. 6220 Sk. Kapı No:6 Daire No:4 Tel: Pamukkale Denizli	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0000166	20240816/14-Rcv/0000356	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
30	099-057-4412	11887510056	----	Ulku Ataş	Mehmetçik Mah. Muammer Aksoy Cad. Umur Apt Kapı No:73 Daire No:4 Tel: Pamukkale Denizli	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0000169	20240816/14-Rcv/0000354	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00



'Bitki Islahı' Projesine TÜBİTAK'tan Destek

HATİCE İÇKE, Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Çal Meslek Yüksekokulu (MYO) ve Bitki Genetiği ve Tarımsal Biyoteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (PAÜ BİYOM) "Moleküler Bitki Islahı ve Tohumculuk" konularında araştırma yapan Doç. Dr. İbrahim Çelik'in projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak kazandı.

PAÜ Çal MYO'da Doç. Dr. İbrahim Çelik'in PAÜ BİYOM bünyesinde yürüttüğü olduğu "İki noktali kurumu örümceği [Tetranychus urticae Koch (Acari: Tetranychidae)] toleransı kontrol eden S. pennellii (LA0716) kökenli QTL'lerin domates genomunda haritalanması" başlıklı araştırma projesi TÜBİTAK, "1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı" kapsamında desteklenmeye hak kazandı.

Pamukkale Üniversitesi'nin yürüttüğü olduğu projede, Akdeniz Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Aylin Kabaş ve Dr. Gökhan Erdoğan ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Selman Ulusık ve Prof. Dr. Baran Alkan yer alıyor.

Proje yürütücüsü Doç. Dr. İbrahim Çelik, proje ile ilgili şunları kaydetti: "Domates, ülkemiz tarım ekonomisi için önemli bir kolumbunda olmasına rağmen iki noktali kurumu örümceği, [Tetranychus urticae Koch (Acari: Tetranychidae)] ülkemizde domates üretimini sınırlandıran önemli tarım zararlıları arasında yer almaktadır. Domates tarımı yapılan ülkeler genelinde yayılım gösteren bu zararlı, enfekte ettiği bitkiyi öldürerek ciddi verim kayıplarına neden olmaktadır. Bu zararlıyla mücadelede yoğun kimyasal kullanılmakta olup, tolelerant çeşitlerin tarım uygulamalarında kullanılmaları, zararlı ile en etkin ve çevre dostu mücadecedir.

Ancak T. urticae'ye tolerans ıslahı, kalıtımın kantitatif olmasından dolayı zorludur. Bu nedenle daha etkin tolerans ıslahı yapılabilmesi için moleküler ıslah araçlarının geliştirilmesi gerekmektedir. Proje kapsamında moleküler araçların geliştirilmesi için toleransı kontrol eden QTL'ler domates genomunda haritalanacaktır.

Böylece bu QTL'ler kullanılarak, tolerans ıslahı marifeti geliştirilecek ve bu markörler, zararlıya tolerans bitki çeşitlerinin geliştirilmesi için kullanılacaktır."



Buldanlı üreticilere yeni destekleme modeli anlatıldı

HABER MERKEZİ
Denizlide Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütüğe konulan Yeni Destekleme Modeli ve Tarımsal Üretim Planlaması hakkında bilgilendirme toplantısı Buldan'da yapıldı.

2025-2027 yılları arasında uygulanacak bütünsel üretim desteklemeleri kapsayan toplantıda, Buldanlı üreticilere yeni destekleme modeli anlatıldı. Yeni destekleme modeli ile birlikte, Bakanlık tarafından belirlenen 13 stratejik ürün ve yem bitkileri grubunun destekleme oranları da toplantıda ele alındı.

Çiftçilerin planlama dâhilinde üretim yapmaları için Tarımsal Üretim Planlaması çerçevesinde yapılan toplantıya, Buldan Kaymakamı Turan Erdoğan, Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir Çınar, Buldan İlçe Müdürü Serdal Uğur, Ziraat Odası Başkanı Muammer Al, Buldan Mahalle muhtarları, kooperatif başkanları ve çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve üreticiler katıldı. Toplantıda, bitkisel ve hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.



Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Toplantıda bir sunum yapıldı. Sunumda, Buldanlı üreticilerin hayvansal üretime yönelik yeni destekleme modeli detaylı bir şekilde ele alındı.

Sayfa 6'dan devam

Sıra No	Vergi Kimlik No	T.C. Kimlik No	Plaka No	Ad-Soyad/Unvan	Adres	Vergi Dönemi	Ana Vergi Kodu	Vergi Kodu	Ana Takip Dosya No	Takip Dosya No	Vergi Aslı Borcu	Kesinleşen Gecikme Zammı	Ceza Tutan	Toplam Borç
31	125-038-8462	12908724452	----	Lütfiye Nazlı Ayten	Fesleğen Mah. 986 Sk. Kulalı Apt. Kapı No:12 Daire No:6 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0000125	20240816/14-Rcv/0000229	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
32	183-084-3763	31255668196	----	Volkan Bozdemir	İncilipinar Mah. 1205. Sk. Kapı No:2 Daire No:4 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0000573	20240823/66-Rcv/0002455	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
33	247-014-0145	11578725332	----	Tuğçe Çetintaş	Adalet Mah. 10027 Sk. Özeller Apt. Özeller Apt. Kapı No:1 Daire No:7 Tel: Merkezefendi Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0005228	20240822/14-Rcv/0003487	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
34	269-041-9094	29500494980	----	Özcan Damar	Değirmenönü Mah. 1430 Sk. Kapı No:5 Daire No:3 Tel: Denizli	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0008000	20240823/66-Rcv/0003465	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
35	399-051-0305	29933235792	----	Günem Gökcan Ağuş	Yunusemre Mah. 6440 Sk. Kapı No:20 Daire No:18 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0005274	20240822/14-Rcv/0002623	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
36	542-058-5207	20047373400	----	Seray Keklik	Zeytinköy Mah. 5083 Sk. Kapı No:7 Daire No:2 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0004892	20240822/14-Rcv/0003477	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
37	569-046-7242	48799381504	----	Mustafa Koç	Zincidere Mah. Atatürk 1. Cad. Kapı No:38 Daire No:Yok Tel: Talas Kayseri	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0008001	20240822/14-Rcv/0003408	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
38	747-072-8816	39599161632	----	Emine Sarıbay Avcı	Güneykent Mah. 94001 Sk. Kapı No:14 Daire No:4 Tel: Toroslar Mersin	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd1/0003659	20240822/14-Rd2/0002603	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
39	860-046-3684	20761214676	----	Aslıhan Tuğan	Asmalıevler Mah. 6666 Sk. Kapı No:30 Daire No:6 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd2/0002451	20240822/14-Rd3/0003977	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
40	892-041-6812	39454133798	----	Tuğba Umuç	İncilipinar Mah. 1235/1 Sk. Umuc Apt. Kapı No:6 Daire No:3 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd2/0005002	20240822/14-Rd3/0003919	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
41	954-042-8704	40852906396	----	Akın Yıldırım	Göztepe Mah. Saadet Sk. Kapı No:25/3 Daire No:1 Tel: Bağcılar İstanbul	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd3/0004145	20240822/14-Rd4/0009329	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
42	968-073-7034	15136936284	----	Ecem Yılmaz Kolkuruk	Sırakapılar Mah. Ş.Albay Karaoğlanoğlu Cad. Yılmazlar Apt. Kapı No:30 Daire No:7 Tel: Merkezefendi Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd3/0005627	20240822/14-Rd4/0009309	21.420,00	0,00	0,00	21.420,00
43	993-069-0539	12782007412	----	Fanuk Yüksel	Gemşiş Mah. 512 Sk. Kapı No:21 Daire No:1 Tel: Çardak Denizli	01/2024-12/2024	9318	9318	Rd3/0007489	20220819/14-Rcv/0000620	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00
44	664-005-8128	----	----	Öztaş Traverten Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi	15 Mayıs Mah. Gazi Mustafa Kemal Blv. Kapı No:105 Daire No:18 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2020	9318	9318	Rcv/0000620	20220819/14-Rcv/00008110	20.977,00	0,00	0,00	20.977,00
45	524-031-8169	42199039546	20AAU378	Hakan Kargı	Cumhuriyet Mah. Gedikli Çay Cad. Kapı No:24 A Daire No:A Tel: Sarayköy Denizi	07/2023-07/2023	9085	9085	Rcv/0000008	20240812/14-Rd0/0000010	20.977,00	0,00	0,00	20.977,00
46	760-063-8670	37153193990	20AFZ53	Suat Selek	Aşağışanlı Mah. Sümbül Sk. Kapı No:26 Daire No: Tel:5385688819 Merkezefendi Denizi	05/2023-05/2023	9085	9085	Rd1/0003072	20231013/14-Rd2/0001604	20.977,00	0,00	0,00	20.977,00
47	800-022-7418	31924376858	20AAP123	Mehmet Seyhan Sapcı	Mehmetçik Mah. Ulus. Cad. Gül Evler Sitesi B Blok Kapı No:162 Daire No:6 Tel:5316419947 Pamukkale Denizi	06/2023-06/2023	9085	9085	Rd2/0000080	20231013/14-Rd3/0010556	20.480,00	0,00	0,00	20.480,00
48	973-086-5262	14836945640	----	Merve Duran	Saraylar Mah. Gazi Mustafa Kemal Blv. Kapı No:28 Daire No:5 Tel: Merkezefendi Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rd3/0006132	20240822/14-Rd4/0009304	19.830,00	0,00	0,00	19.830,00
49	056-024-0873	10883077532	----	Yasemin Alparslan	Fevzi Çakmak Mah. Davut Sulanı Sk. Kapı No:2 Daire No:5 Tel: Balçova İzmir	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0000204	20240816/14-Rcv/0000425	19.830,00	0,00	0,00	19.830,00
50	581-082-8369	23167668852	----	Atalay Kovacı	15 Mayıs Mah. 565 Sk. Kapı No:20 Daire No:6 Tel: Denizli	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0000907	20240822/14-Rd0/0003438	19.238,95	0,00	0,00	19.238,95
51	688-000-8587	27958330232	----	Ali Özer	Mehmetçik Mah. 2603 Sk. Kapı No:16 Daire No:1 Tel: Pamukkale Denizi	05/2022-05/2022	9166	9166	20240824/66-Rd0/0000195	20240621/14-Rd1/0001212	19.144,00	0,00	0,00	19.144,00
52	168-106-5080	14197968050	20AJU455	Enes Bıçaççı	Yok Yok Kapı No:Yok Daire No:Yok Tel: Merkezefendi Denizi	10/2023-10/2023	9085	9085	Rcv/0011717	20240216/14-Rcv/0000955	18.870,00	0,00	0,00	18.870,00
53	693-035-1050	12529666490	----	Büşra Özgür	Kınıklı Mah. Hüseyin Yılmaz Cad. Pamukkale Yurt Müd Lügü Kapı No:55 A Daire No:A Tel: Pamukkale Denizi	01/2021-12/2021	9023	9023	20211021/66-Rd0/0000242	20211019/14-Rd1/0000077	18.827,27	0,00	0,00	18.827,27
54	623-009-1528	35557255030	----	Mücahit Mumcu	Cumhuriyet Mah. Toplum Sk. Kapı No:9 Daire No:46 Tel: Kuşadası Aydın	05/2023-05/2023	9266	9266	20231104/66-Rd0/0004373	20231013/14-Rd1/0000346	18.600,00	0,00	0,00	18.600,00
55	301-041-7049	31387393928	----	Murat Dinier	Taşkale Mah. 720 Sk. Kapı No:12 Daire No:2 Tel: Vezirköprü Samsun	01/2024-12/2024	9023	9023	20240823/66-Rcx/0000150	20240822/14-Rcv/0002609	18.600,00	0,00	0,00	18.600,00
56	560-055-6179	28402973432	----	Gözde Kıymaz Demirel	Turabay Mah. Uç Kemer Cad. Kapı No:56 Daire No:2 Tel: Bergama İzmir	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcv/0006940	20240822/14-Rd0/0003415	18.540,00	0,00	0,00	18.540,00
57	686-049-4908	22693684404	----	Mehtap Yüksel	Dumlupınar Mah. 86 Sk. Tulgar Kapı No:2 Daire No:11 Tel: Buca İzmir	01/2021-12/2021	9023	9023	20211021/66-Rd1/0000151	20211019/14-Rd1/0000131	18.540,00	0,00	0,00	18.540,00
58	957-064-4923	28861471456	----	Merve Yıldırım	Karahasanlı Mah. 2243/1 Sk. A Blok 786 Sosyal Konut 20 Kapı No:20 A Daire No:8 Tel: Merkezefendi Denizi	01/2021-12/2021	9023	9023	Rd3/0000136	20240822/66-Rd4/0000131	18.120,00	0,00	0,00	18.120,00
59	391-036-8675	22078705304	----	Bahar Su Gemici	15 Mayıs Mah. 789 Sk. Kapı No:15 Daire No:3 Tel: Pamukkale Denizi	01/2024-12/2024	9023	9023	Rcx/0004239	Rcv/0002598	18.034,66	0,00	0,00	18.034,66
60	548-091-9630	12452034236	----	Ali Keysan	Yok Yok Kapı No:Yok Daire No:Yok Tel: Belirsiz Belirsiz	03/2023-03/2023	9166	9166	20230810/66-Rcv/0000095	20230716/14-Rd0/0004418	17.578,19	0,00	0,00	17.578,19
61	333-013-2278	19216249486	----	Keziban Emer	Mehmet Akif Ersoy Mah. 63/3 Sk. Kapı No:7 Daire No:1 Tel: Merkezefendi Denizi	06/2023-06/2023	9166	9166	20240327/66-Rcx/0000003	20240327/14-Rcv/0000004	17.331,00	0,00	0,00	17.331,00
62	380-070-0546	33985927826	20AJN138	Muhammer Esmer	Adnan Menderes Mah. Değirmenönü Sk. Kapı No:8 Daire No:1 Tel: Pamukkale Denizi	11/2023-11/2023	9085	9085	Rcx/0012001	Rcv/0000260	17.331,00	0,00	0,00	17.331,00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No: ILN02089040

MHP İl Başkanı Yılmaz'dan MEVLİD KANDİLİ MESAJI

ABDİL YAŞAROĞLU

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz; "Bu anlamlı gecede, kalplerimize rahmet dolsun, dualarımız semaya ulaşsın. Mevlid Kandiliniz mübarek olsun, Rabbim dualarınızı kabul eylesin." dedi.

Mevlid Kandili dolayısıyla, MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz mesaj yayımladı. Başkan Yılmaz mesajında şu ifadelerle yer verdi;

"Bu mübarek Mevlid Kandili'nde, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (SAV) doğumunu büyük bir coşku ve manevi huzur içinde idrak ediyoruz. O'nun ahlakını, sabrını, merhametini ve insanlığa olan sevgi

dolu yaklaşımını bir kez daha hatırlayıp, hayatımıza rehber ediniyoruz. Bu gece vesilesiyle, gönüllerimizi kötülüklerden, kin ve nefret duygularından arındırıp, barış, kardeşlik ve hoşgörü ile doldurmayı Rabbim hepimize nasip etsin.

Dualarımızın kabul olduğu, sevgi ve iyiliklerin çoğaldığı bu mübarek gecede, ailemize, sevdiğimizimize ve tüm

İslam alemine sağlık, huzur ve mutluluklar diliyorum. Peygamberimizin kutlu doğumunu idrak ederken, onun getirdiği güzellikleri yaşamımızın her alanına yayabilmeyi, yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Bu anlamlı gecede, kalplerimize rahmet dolsun, dualarımız semaya ulaşsın. Mevlid Kandiliniz mübarek olsun, Rabbim dualarınızı kabul eylesin."



MAHALLE KAHVESİ

Yasin GÜLTEKİN

Başka Narin'ler Ölmesin..

Tüm ülkeyi yasa boğan NARİN...

8 yaşındaki Narin'in ismini duymayanınız yoktur..

Diyarbakır'ın merkez Bağlar ilçesi kırsal Tavşantepe Mahallesi'nde 21 Ağustos'ta kaybolan 8 yaşındaki Narin Güran'ın cansız bedeni arama çalışmalarının 19'uncu gününde Eğertutmaz Deresi'nde bulunmuştu.



Bu vahşet tüm ülkeyi üzmüş, yakın akrabaları başlata olmak üzere pek çok kişi gözaltına alınmıştı.

Yazık, çok yazık..

Küçük bir kız çocuğunun özünü sonu.. Sözü bittiği yerdeyiz.

Denizli'de esnaflar küçük Narin için dualar edip lokma hayrı yaptı. Farkındalık yaratmayı amaçlayan esnaflar "Başka Narin'ler ölmesin" pankartı astı.

Umarım başla Narinler ölmez..

Esnaf Asım Akyol, "Narin Güran kızımızın katledilmesine bizlerde sessiz kalmadık. Benimde 6 aylık kızım var ve neden bu çocuklar katlediliyor, suçu ve günahı nedir? Narin kızımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Sanayide ve İbade mahallemizde Narin kızımız için iki gün boyunca lokma hayrı yaptık ve dualar ettik. Narin Güran kızımızın posterini astık farkındalık oluşturduğum inşallah bu son olur. Başka Narin'ler ölmesin" dedi.

Umarım bu son olur, bir sonraki güne yine acı bir haberle uyanmayız..



DTO Başkanı Erdoğan, Mevlit Kandilinin barışa vesile olmasını diledi

HABER MERKEZİ

Denizli Ticaret Odası (DTO) Başkanı Uğur Erdoğan, Peygamberimizin doğum günü olarak kutlanan Mevlit Kandili sebebiyle bir mesaj yayımladı. Başkan Erdoğan, bu özel gecede yapılacak duaların, insanlık için manevi anlamda yenilenme ile barışa vesile olmasını diledi.

Denizli Ticaret Odası (DTO) Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, Peygamberimizin doğum günü olarak kutlanan Mevlit

Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Erdoğan, "Mevlit Kandilimiz, ülkemize ve tüm insanlığa barış, huzur ve mutluluk getirsin. Bu anlamlı gecede, birlik ve beraberlik duygularımızı pekiştirip tüm insanlığa sevgi, hoşgörü ve adaletle hizmet eden peygamberimizin hayatını hatırlamalı ve ilham almalıyız. İçinde bulunduğumuz dönemde, manevi değerlere daha fazla sarılmamız, kardeşlik ve dayanışmayı artırmamız daha

büyük önem taşıyor. Gecenin başta Denizli olmak üzere tüm İslam alemine huzur, sağlık ve esenlik getirmesini temenni ediyorum. Bu mübarek gecede dualarımızın kabul olmasını, gönüllerimizin sevgi ve kardeşlik bağlarıyla daha da güçlenmesini diliyorum. Gazze ve Doğu Türkistan başta olmak üzere dünyanın çeşitli yerlerinde zulüm gören kardeşlerimizin de huzurlu günlere kavuşmaları için dua ediyorum." dedi.

Başkan Nacar; "Vatan satılmaz!"

ABDİL YAŞAROĞLU

Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, ülke topraklarının yabancılara satılması ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı. Başkan Nacar, "İktidarı uyarıyoruz" diyen Cuma Nacar, "Osmanlı İmparatorluğu'nu batıran dış borçlardan ders alınmalıdır" dedi.

Türkiye'deki fabrikaların, şirketlerin yabancılara satılması ile ilgili yazılı bir

açıklama yapan Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, "Vatan satılmaz!" dedi.

Başkan Nacar yaptığı açıklamada "Barajlar, köprüler, otoyollar, limanlar, havaalanları, sular, tarlalar, dağlar, madenler, fabrikalar, şirketler... millet mülküdür.

Akıl ve alın teriyle, şehit ve gazi kanıyla tapulanmıştır. Vatanın değeri

parayla pulla, altınla dolarla ölçülemez; hiçbir gerekçe ile yabancılara satılmaz" ifadelerine yer verdi.

"İKTİDARI UYARIYORUZ"

"İktidarı uyarıyoruz" diyen Cuma Nacar, "Osmanlı İmparatorluğu'nu batıran dış borçlardan ders alınmalıdır. Yabancıya mülk satışı dış borçtan daha da tehlikelidir" dedi.



Başkan Tefenlili'den Mevlid Kandili Mesajı

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, Mevlid Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

FERHAT SÖLKÖL

Başkan Tefenlili mesajında; "Alemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in dünyaya teşrif ettiği gece olan Mevlid Kandili'ni idrak etmenin huzur ve mutluluğunu yaşamaktayız. Müslümanlar ve bütün insanlık için her bakımdan örnek bir hayat sürmüş Peygamber efendimiz, ahlaki, sevgiyi, şefkat ve merhameti, barış ve hoşgörüyle bizzat kendi yaşantısında insanlığa göstermiştir.

Bu kutlu geceyi, O'nun hayatını, insanlığa aktardığı ilahi mesajları ve değerleri düşünerek ve bunları hayatımıza yansıtmak için bir fırsat olarak değerlendirmeliyiz. Mağfiret kapılarının ardına kadar açıldığı bu gecede birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularımızı arttırmalı, yoksul-

lara, yetim ve kimsesizlere el uzatmalıyız.

Bütün insanlığa örnek olacak bir hayat sürmüş olan Peygamber Efendimiz'in güzel ahlakı, sevgiyi, şefkat ve merhameti, barış ve hoşgörüyle kendi yaşamından tüm insanlığa aktarmıştır. Sevgili Peygamberimiz, Yüce Rabbimizin insanlığa gönderdiği en son elçidir ve bütün bir insanlığın dirilişine, karanlıklardan aydınlığa geçişine vesile olmuştur. Bu duygu ve düşüncelerle rahmet kapılarının sonuna kadar açıldığı bu gecede, insanımızın içinde var olan yardımlaşma ve dayanışma duygularının en güzel şekilde yaşanması dileğiyle, milletimizin ve tüm İslam aleminin Mevlid Kandili'ni kutluyor, bu mübarek günün birliğimize, beraberliğimize ve hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km
İlk sahibinden Siyah
Değişen yoktur,
4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22



OTOMOTİV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km
Değişen yok
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85



OTOMOTİV

Sahibinden
2016 Dacia
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

ELEMAN ARANIYOR

Restorantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan komi ve garson pozisyonları için personeller arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK

Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı
İletişim: 0 552 385 03 96

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

SOLDAN SAĞA: 1. Bir işi ustalıkla yapan, usta, mahir 2. İşte! - Açık, apaçık, belli, meydanda olan 3. Bilgi ve erdem bakımından olgunluk, yetkinlik, erginlik, eksiksizlik - Tür, çeşit 4. Grönland plaka kodu - Küçük kitap, broşür 5. Yaban asması, orman sarmaşığı - Elektrokardiyografi (Kısa) 6. Nasıl anlamında bir söz 7. Eskiden beri mevcut olan özelliklerini taşıyan, orijinal - Müstahkem mevki 8. İnsanın düşünme, akıl yürütme, objektif gerçekleri algılama, yargılama ve sonuç çıkarma yeteneklerinin tamamı, anlak - Montaj 9. İki yıl üst üste sınıfta kaldığı için okula devam etme hakkını yitirerek belge alan öğrenci 10. Bir ilimiz - Yazanı, yapanı, söyleyeni bilinmeyen 11. Yönelme durumu - Yine.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Şeker kamışı veya şeker pancarından elde edilen bir tür şeker - Ve Diğerleri (Kısa) 2. Uyum - Uyruk 3. Ün - Bir ülkede büyük kentlerden herhangi biri, metropol, ana şehir 4. İngiliz futbol kulübü 5. Yönerge - Yersiz, beceriksiz, zamansız söz veya davranış, patavatsızlık 6. Karı kocadan her biri, hayat arkadaşı - Sağ ve esen olarak 7. Dileme, dileyiş - Ekoloji uzmanı 8. İnsanı istenmeyen seçeneklerden birini izlemeye zorlayan sorun - Torunu olan kadın, büyükanne, nene 9. Kısa veya özlü anlatımı olan güldürücü hikâye - Yaban hayvanlarının kendilerine yuva edindikleri kovuk 10. Kalıtım - Gerek olma, lazım olma.

SUDOKU

NASIL OYNANIR:

9x9'lük Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

SUDOKU KOLAY

								7
8			7		1	4		
	2	6	5		4			
5	9	1						6
		2	1	9				
4				3				
9	1							3
						7		
		5	2				9	1

SUDOKU ZOR

				9	8		3	
		6		7				
			2			5		
	6			1				7
5	4	7						1
1				2				9
		5		1	4	2	6	
					9		8	
	9		3					

KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

21 22 23 24 25 26 27 28 29

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

16	12	16	11	24	12	9		12	9	3
4	5	1		13	5	25	25	5	3	5
				N	A	L	L	A	M	A
24	3	19	5		5	8	24	1	9	
29		5	28	5	3	5		25	12	28
	5	10	5	11		29	6	5		13
3	26	10		22	5	3	5	13	25	5
5	11	18	10		8	5	25	28	16	
12	9		5	25	5	10	5		13	6
	26	5	22	9	25		15	19	28	9
12	5	13	18	29	18	22		5	11	10
18		24	25	9		16	1	29	5	
13	5	3		6	18	11	12	18		10
	21	24	3	5	25		20	25	10	9
29	18	22	18	29	18	22		5	9	12
5	12	3		9	3	11	9	12	3	9

ADALET BAKANINI YILMAZ TUNÇ DENİZLİ'DE

Ayşenur Ezgi Eygi'nin ölü ile ilgili soruşturma başlatıldı

Denizli'de AK Parti Türkiye Buluşmaları toplantısına katılan Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye'nin AK Parti döneminde değişen adalet sistemi hakkında açıklamalarda bulundu. Batı Şeria'da İsrail askerlerince öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi hakkında da konuşan Bakan Tunç, "Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız iç hukuktan kaynaklanan soruşturma yetkisini kullandı ve soruşturma başlattı. Elimizde deliller, görüntüler var" dedi.

Bir dizi ziyaret kapsamında kente gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Denizli İl Başkanlığı'nda düzenlenen AK Parti Türkiye Buluşmaları toplantısına katıldı. 2007 yılındaki Cumhurbaşkanlığı seçimlerini hatırlatan Bakan Tunç, "2007 yılında Cumhurbaşkanlığı seçimleri geldiğinde vesayetçi anlayış devreye girdi. 'Cumhurbaşkanını meclise seçtirmeyiz' dediler. Anayasa değişti mi? Hayır. Eskiden meclis seçiyorduk. Mecliste Cumhurbaşkanlığı seçimleri yapıldığında geçerli bir seçim olmasına rağmen dönemin YÖK Başkanı 'Bu seçim geçersizdir' diyebilirdi. YÖK Başkanı TBMM'de yapılan bir seçim için geçersizdir diyebiliyordu. O



tırlatmalar yapan Bakan Tunç, AK Parti'nin 2008 yılında laikliğe aykırı eylemlerin odağı olduğu gerekçesiyle dava açıldığını ve 1 oy ile partisinin kapatılmaktan kurtulduğunu söyledi. 2012 yılında yaşanan MİT krizine de değinen Bakan Yılmaz Tunç, Türkiye ekonomisinin en parlak dönemi olarak gösterilen 2013 yılında Gezi Olayları ile Türkiye'de sokak darbesi yapılmaya çalışıldığını söyledi. Vesayetçi anlayışın başarılı olmadığını ve girişimlerin ardından önce emniyet yar-

mediler ve darbecilerin yanında durdu. Millet hakkını savunacaklarına darbecilere savundular. Böyle bir yargı vardı. 12 Eylül'e geldiğimiz zaman bir sağdan bir soldan idam kararları veren bir yargı vardı. Darbecilerin yanında saf tutan millet hakkını hukukunu savunmayan bir yargı vardı. Sonrasında 28 Şubat'ta da aynı şekilde darbecilere destek veren bir yargı vardı. Bu bizim yargı tarihinin üzülecek söylüyoruz kara lekeleridir ama 15 Temmuz'a geldiğimizde Türk yargısı-

şikleri de muhafaza ederek, bir toplum sözleşmesi yaparak Türkiye Yüzyılı'na başlamamız lazım. Anayasamızda hak arama yollarını artıran çok önemli düzenlemeler yaptık. Bunları uygulamamız lazım. Kamu denetçiliği kurumunu geliştirmemiz lazım. Vatandaşlarımızın idare ile ilgili bir sorunu olduğunda mahkemeye gitmeden kamu denetçisine giderek sorunu çözebilmesi imkanını biz getirdik. Kişisel verilerin korunması, özel hayatın korunması bunlar önemli insan hakları. Bu ülkede bir daha darbe olmasın yarın da olsun, hukuk devletinin yanında olsun diye önemli yapısal reformlar yaptık. Anayasa Mahkemesinin yapısı, HSK'nın yapısı, askeri şuranın yapısı. Yeni anayasa için bir sebep bile yeterli. Darbecilerin yazdığı bir anayasa ile demokratik hukuk devletinde yolumuza devam etmemiz lazım" ifadelerini kullandı.

lerle de ekonomimizi etkileyen olumsuzluklarla karşılaştık. Enflasyon çift haneli rakamlara çıktı. Ekonomi yönetimimiz tekrardan tek haneli rakamlara düşürecek. Halkımızın alım gücünü yine yükselterek, emeklimizin, işçimizin, memurumuzun enflasyona ezdirmeden yolumuza devam edeceğiz" diye konuştu.

"AYŞENUR EZGİ EYĞİ'NİN HAKKINI KORUYACAĞIZ"

Dünyadaki adaleti ve

hakkı savunmaya devam edeceklerini ifade eden Bakan Tunç, 7 Ekim'den günümüze kadar Gazze'de bir soykırım yaşandığını hatırlattı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde bu soykırımın sonlanması için diplomatik çalışmalar ve insani yardımları sürdürdüklerini ifade eden Bakan Yılmaz Tunç, uluslararası sistem oradaki zulmü durdurmaya yetmediğini söyledi. İşgal altındaki Batı Şeria'da İsrail askerlerince öldürülen Türk vatandaşı Ayşenur Ezgi Eygi'nin hakkını koruyacaklarını ifade eden Bakan Tunç, "Ayşenur Ezgi Eygi kardeşimiz İsraili terörist askerlerce şehit edildi. Onun hakkını hukukunu koruyacağız. Hemen Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımız iç hukuktan kaynaklı bir soruşturma yetkisini kullandı ve soruşturma başlattı. Elimizde deliller, görüntüler var. O saldırganların kendi ülkemizde de yargılanması ve uluslararası alanda yakalanması için soruşturmamızı başlattık. Uluslararası hukukta da Ayşenur'un hakkını savunacağız. Uluslararası Ceza Mahkemesine, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Konseyine ve Uluslararası Adalet Divanına Ayşenur Ezgi Eygi kardeşimizin dosyasını tüm delilleriyle beraber ibraz edeceğiz ve sonuna kadar onun haklarını savunacağız. Bir kez daha ailesine, milletimize başsağlığı diliyorum. Yarın inşallah onun cenaze merasiminde olacağız, dualar edeceğiz ve ailesine başsağlığı dileyeceğiz. Temennimiz bir an önce orada akan kanın durdurulması. Türkiye olarak da Uluslararası Adalet Divanı'na katılma dilekçemizi verdik. Uluslararası Ceza Mahkemesinde de sivil toplum kuruluşlarımız, o teröristlerin, Netanyahu başta olmak üzere bunların yargılanmasıyla ilgili çalışmalarını biz Türkiye olarak sonuna kadar takip edeceğiz" dedi. (İHA)



günlerden bugüne gelindi. Bugün duayen denilen gazeteciler, köşe yazarlarında ahkam kesen gazeteciler, sosyal medyada kanalları olan yaşlı başlı, kelli felli gazeteciler o gün Genelkurmay Başkanının karşısına geçip 'Meclisteki yapılan seçim ile ilgili karşı çıkmayacak mısınız' dediler. O da 'Evet, karşı çıkıyoruz' dedi. Maalesef böyle dönemlerden geldik. Mecliste yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimleri iptal edildi. Referandumda bu kez Türkiye'nin ana muhalefeti bu kez halk da seçemez dedi. Böyle bir ortamlardan geçtik biz" dedi.

"DARBECİLERİN YANINDA SAF TUTAN, MİLLETİN HAKKINI SAVUNMAYAN BİR YARGI VARDI"

Türkiye'nin yakın tarihinden ha-

gı darbesi ardından ise 2016 yılında FETÖ'nün darbe girişimiyle hükümeti düşürebilmeyi amaçladıklarını ifade eden Bakan Tunç, "2016 yılına geldiğimiz zaman 15 Temmuz'da AK Parti iktidarını sona erdirmek ve Recep Tayyip Erdoğan'ı iktidardan düşürmek için dışarıdan destekli eli kanlı FETÖ teröristleri 15 Temmuz gecesi tankları milletimizin üzerine sürdü. Cumhurbaşkanımız 'Haydi milletim meydanlara ülkemize sahip çıkıyoruz' dediğinde milletimiz meydana koştu. Yargı mensuplarımız adliyelere koştu ve o kahraman savcılarımız hemen o teröristler hakkında yakalama kararları çıkarttılar. Şimdi onların yargılanmaları birçoğu bitti ve hapis cezalarını çekiyorlar. Bu ülkede geçmişte de darbeler oldu. Bu ülkede 27 Mayıs Darbesi'ne bu ülkenin yargısı karşı gel-

nin halka nasıl savunduğunu, nasıl millî iradenin yanında olduğunu hep beraber gördük" şeklinde konuştu.

"DARBE ANAYASADAN KURTULMA MÜCADELESİNİ HEP BERABER VERECEĞİZ"

Türkiye'nin darbe anayasasından kurtulması gerektiğini vurgulayan Bakan Tunç, "İnşallah Türkiye Yüzyılı'nın başında darbe anayasadan kurtulma mücadelesini hep beraber vereceğiz. 184 kez değişikliğe uğrayan anayasanın maddeler arasındaki bütünlüğü bozulduğunu görüyoruz. Burada anayasamızın gerçekleştirmiş olduğumuz gerek 2010 gerek 2017'de değişikliklerinde özellikle demokratik hukuk devletlerinde standardını daha da güçlendiren, yüksek standartlı bir demokrasi ülkemize kavuşturan de-"

"EKONOMİ YÖNETİMİMİZ ENFLASYONU TEKRARDAN TEK HANELİ RAKAMLARA DÜŞÜRECEK"

6 Şubat depremleri ve çevre ülkelerde yaşanan olumsuzlukların Türkiye için ekonomik etkileri olduğunu belirten Adalet Bakanı Tunç, "Ülkemiz 6 Şubat'ta büyük bir deprem yaşadı. Şimdi hızlı bir şekilde şehirleri yeniden inşa etme gayretindeyiz. Bir taraftan yukarıda Rusya ile Ukrayna savaşını ekonomik anlamda en çok bizi etkiledi. Hemen aşağıda Gazze savaşını bir taraftan Suriye'nin kuzeyinde terör devleti kurma çabaları onu önlemek için çabamız devam ediyor. Öncesinde pandemi ile geçen kapalı kaldık. Tüm bunlar üst üste geldi. Bu etkilerle ekonomimiz olumsuz etkilendi bunu kabul etmemiz lazım. Son 5 yıl özellikle ülkemizin dışındaki gelişme-

BULMACA ÇÖZÜMLERİ

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA

İ	L	T	V	K	I	A	L	A	R
AMBERAĞACI	SERBESTÇE								
PİŞİM	SULUK	TİBET	Y						
GAG	MUCİP	TEKER	TARH						
LAK	ÇARİÇE	UA							
SADE	LER	SERIAN							
İT	NAİL	TMK							
USÇU	AKİS	İKİA							
E	M	ÜEŞKENAR							
ÖRF	BRATİSLAVA								
MİG	ÜTOPIK	AC							
GAYE	K	M	S	MANŞ	IKNA				
YASSICA	İÇEK	ASTAT							
DESTUR	İDEA	UTKURAF							
KANCA	İSLAMİ	AKAJU							
SNOP	AZALTIM	TALASUZ							
O	ORADA	AŞIKAR	PUHU						
AKM	ALARMA	TRANSİT	OL						
TERCİH	OSAAT	ANARŞİ							
PAREO	ALBAYLIK	İNEÇ							
A	KNE	AİT							
ATMA	REFLÜ	LAKE							
O	BAKLAR	AN							
ERDEN	EZAN	ETLİ							
PATLAMAK		AN							
Şİİ	ARANMA	ESKİ							
DRAMAN	AR	TİS							
NOEL	PLAKA	A	O	F	AYA				
S	SAYGIN	SICAK	BASMAK						
ÖKE	SİMİS	UTABAKASI							
ALPERSALDIRAN	LİMİT								

SANATERİ	İ
AHA	AŞIKAR
KEMAL	CİNS
KN	RİSALE
AKASMA	EKG
R	NEALEMDE
OTANTİK	OR
ZEKA	MONTE
BELGELİK	
VAN	ANONİM
DATİF	GENE

OTORİTE	TEM
FAY	NALLAMA
İMHA	ABIYE
S	ADAMA
AKAR	SPAN
MGK	ZAMANLA
ARIK	BALDO
TE	ALAKA
GAZEL	UHDE
TANISIZ	ARK
İ	İLE
NAM	PIRTİK
ŞİMAL	ÜLKE
SİZİSİZ	AET
ATM	EMRETM

YARIM SAYFA ÇENGEL BULMACA

U	C	L	P	i	E	O	D
AYÇATEKİNDÖR	K	A	MA				
GİRAY	REALİZASYON						
TALİMLİ	KREMA	TAZI					
REY	AVARE	EHRAMŞ					
K	Z	L	E	R	K	E	T
DAMİTİK	AIDA	EHVEN	KAK				
PATAKREMİNÇ	TORİK	Pİ					
FANH	ARPA	MOBİL	TAPON				
İŞKÉLE	KRALİYET	MANİ					
E	SATIR	KALAKALA	USULEN				
E	İMGÉ	TEK	KERATA				
İN	ALMANAK	BİRAN					
EROİNMAN	MİDİANT						
AYA	MUAMMA	MİLİBAR					
ERCANSAAATÇI	ERİKA						

SUDOKU KOLAY

1	5	4	3	6	9	2	8	7
8	3	9	7	2	1	4	6	5
7	2	6	5	8	4	9	1	3
5	9	1	8	4	2	3	7	6
3	6	2	1	9	7	5	4	8
4	7	8	6	3	5	1	2	9
9	1	7	4	5	8	6	3	2
2	8	3	9	1	6	7	5	4
6	4	5	2	7	3	8	9	1

SUDOKU ZOR

2	5	4	1	9	8	7	3	6
8	1	6	3	7	5	9	4	2
7	9	3	2	4	6	5	1	8
9	6	2	4	8	1	3	5	7
5	4	7	9	6	3	8	2	1
1	3	8	5	2	7	6	9	4
3	7	5	8	1	4	2	6	9
6	2	1	7	5	9	4	8	3
4	8	9	6	3	2	1	7	5

Yukatel Merkezefendi Belediyesi Denizli Basket, ANIM Cup hazırlık turnuvasının açılış maçı Denizli'de gerçekleşti. Denizli Basket, karşılaştığı Manisa Basket'i 87-83'lük skorla mağlup etti.



Denizli Basket, Manisa Basket'i mağlup etti

İBRAHİM ALAYONT

Yeni sezon hazırlıkları kapsamında Denizli'de düzenlenen ANIM Cup başladı. PAÜ Arena'da düzenlenen turnuvarın açılış maçında Yukatel Merkezefendi Belediyesi Denizli Basket ile Manisa Basket karşı karşıya geldi. Antalya ve İzmir'de düzenlenen iki hazırlık turnuvasında maçlardan mağlubiyetle ayrılan Denizli Basket, ilk galibiyetine imza attı.

Adeta lig havasında geçen mücadelenin

ilk çeyreği 25-25 eşitlikle tamamlanırken ilk yarıyı Manisa Basket 41-43 önde tamamladı. Mücadelenin ikinci yarısına fırtına gibi başlayan Merkezefendi Basket, Manisa ekibi karşısında farkı çift hanelere taşıdı. Periyot genelini üstün oynayan Denizli ekibi, son çeyreğe 67-57 üstünlükle girdi. Manisa temsilcisi son çeyrekte farkı kapatmayı başarsa da Denizli Basket maçtan 87-83'lük galibiyetle ayrılmayı başardı.

SHİTTU VE MCLEMORE FARKI

Denizli Basket'te 24 dakika oyunda kalan Simi Shittu 17 sayı, 8 ribaundla takımın en skorer ismi oldu. Özellikle ikinci yarıda gösterdiği performans ve kritik 3 sayılık isabetlerle rakibin direncini kıran Ben McLemore, 16 sayı, 4 asistle galibiyette kilit rol oynadı. Takım kaptanı Isaac Reese 14 sayı, 10 asist, Vrenz Bleijenbergh 12 sayıyla maçı tamamladı.

Manisa Basket'te kaydettiği 25 sayıyla maçın en skorer ismi olan Saben Lee'nin performansı galibiyete yetmedi. Martynas Echodas 22 sayı, 8 ribaund, Yunus Emre Sonsırma 11 sayı, 10 asist ile mücadele etti. Turnuva 14 Eylül Cumartesi günü saat: 14.00'de oynanacak Denizli Basket-Büyükçekmece maçıyla sona erecek.



Denizli İdmanyurdu hazırlıklarını Alaşehir maçıyla sürdürdü

Denizli'yi Bölgesel Amatör Lig 7. Grup'ta temsil edecek olan Denizli İdmanyurdu, yeni sezon çalışmalarını kapsamında BAL temsilcisi Alaşehir Belediyespor ile hazırlık maçı yaptı.



Denizli İdmanyurdu yeni sezon hazırlıklarını Teknik Sorumlu Gökhan Kaynak nezaretinde sürdür-

üyor. Kırmızı-siyahlılar bu kapsamda BAL temsilcisi Alaşehir Belediyespor ile hazırlık maçı yaptı. Başkarcı Stadı'nda oynanan Denizli İdmanyurdu - Alaşehir Belediyespor karşılaşmasını izleyen Kulüp Başkanı İbrahim Gürel ve yönetim kurulu üyeleri, takıma destek verdi.

"BU MAÇIN ANALİZİNİ YAPACAĞIZ"

İki devre halinde oynanan ve bütün futbolcuların şans bulduğu hazırlık maçını değerlendiren Teknik Sorumlu Gökhan Kaynak, ikinci hazırlık kar-

şılaşması oynadıklarını ifade ederek, "Bir taraftan fiziksel olarak kendimiz hazırlamaya çalışırken diğer yandan da hazırlık maçlarımızla eksiklerimizi görüyoruz. İki maçtır hemen hemen bütün oyuncularımızı oynattık. Bu maçın analizini yapacağız" dedi.

"ÖNEMLİ OLAN OYUN"

Maçın ilk yarısında genel anlamda istedikleri oyunu sergilediklerini vurgulayan Kaynak, "İlk yarın 20-25 dakika istediğimiz oyun vardı sahada ama ondan sonra rakip istediklerini yapmaya başladı. Bu maçlarda sonuç önemli değil, kazansak ta önemi yok. Önemli olan oyun. Daha yolun başında, pas oyununda eksikliklerimiz var. Sezona kadar eksiklerimizi kapatıp lige en iyi şekilde girmek istiyoruz" diye konuştu. (İHA)



100. Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

www.hizmetgazetesi.com.tr

HABERİ KAYNAĞINDAN ÖĞRENMEK İÇİN TAKİPTE KALIN!

Yarım asırdır severek okuduğunuz
Hizmet Gazetesi dijital haberciliğin de
en hızlı ve etkili ismi olmaya
devam ediyor.

Denizli'nin en güvenilir haber sitesi

0258 265 59 99 WhatsApp İhbar Hattı 90 541 687 43 75
Hizmet Gazetesi @denizli.hizmetgazetesi @HIZMETGAZETESİ

Atalar Mahallesi 1346. Sokak No:24 Lise 51 İş Merkezi- K:2 D:5, 20010 Pamukkale/Denizli